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PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

4 - AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

Elaboração e Captação Batista Associados Consultoria Projetos e Empreendimentos Ltda. 05.646.131/0001-64 TED 03/12/2018 NF 00000620 13/11/2018 69.823,19 

AF 7.6_AM 5.1 VR Benefícios e Serviços de Processamento 02.535.864/0001-33 Pag. Título 03/12/2018 NF 73152/73154 05/12/2018 3.960,00 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Título 03/12/2018 Recibo 39099372 26/11/2018 3.057,10 

AF 7.4 RJR Empreendimentos Hoteleiros e Turísticos Ltda. - EPP 08.948.323/0001-13 TED 04/12/2018 NF 201845295 17/12/2018 1.965,24 

AF 6.2 Carpus Turismo Ltda. - ME 14.095.920/0001-45 Pag. Título 04/12/2018 Fatura 851 01/12/2018 11.340,00 

Elaboração e Captação Euapoio Serviços e Internet Ltda. 29.18.873/0001-69 TED 07/12/2018 NF 00000014 04/12/2018 15.675,00 

AF 7.2 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 10/12/2018 Recibo 10/12/2018 360,00 

Elaboração e Captação Socialzink Consultores do Brasil Ltda. 26.262.738/0001-10 TED 14/12/2018 NF 00000023 10/12/2018 5.688,51 

AF 2.9 Marcelo Almeida Gomes - 2ª parcela 13º salário 111.081.197-78 Transferência 17/12/2018 Contracheque 31/12/2018 210,66 

AM 2.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva - 2ª parcela 13º salário 117.056.627-81 Transferência 17/12/2018 Contracheque 31/12/2018 348,72 

AM 2.4 Cristiano Ramos Silva - 2ª parcela 13º salário 061.553.337-00 Transferência 17/12/2018 Contracheque 31/12/2018 99,66 

AM 2.6 Samara Alves Pereira Dias - 2ª parcela 13º salário 168.134.857-84 Transferência 17/12/2018 Contracheque 31/12/2018 92,06 

AF 2.6 Ana Cristina Teixeira Santos - 2ª parcela 13º salário 017.917.947-00 TED 17/12/2018 Contracheque 31/12/2018 182,55 

AM 2.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos - 2ª parcela 13º salário 129.255.577-75 TED 17/12/2018 Contracheque 31/12/2018 109,43 

AF 2.2 Daniel de Aquino Loureiro - 2ª parcela 13º salário 098.445.197-80 TED 17/12/2018 Contracheque 31/12/2018 336,83 

AM 2.4 Daniele Rodrigues Fernandes - 2ª parcela 13º salário 130.913.707-20 TED 17/12/2018 Contracheque 31/12/2018 98,22 

AF 2.4 Geraldo de Moraes Bernardes - 2ª parcela 13º salário 047.535.187-87 TED 17/12/2018 Contracheque 31/12/2018 474,58 

AF 2.2 Guilherme Maciel de Luna - 2ª parcela 13º salário 116.255.057-01 TED 17/12/2018 Contracheque 31/12/2018 269,46 

AF 2.3 Leriana Del Giudice Figueiredo - 2ª parcela 13º salário 003.030.967-05 TED 17/12/2018 Contracheque 31/12/2018 456,56 

AF 2.11 Paulo Roberto da Silva Caruso - 2ª parcela 13º salário 916.257.697-68 TED 17/12/2018 Contracheque 31/12/2018 260,85 

AF 2.7 Rodrigo Bardasson da Rocha - 2ª parcela 13º salário 123.204.917-40 TED 17/12/2018 Contracheque 31/12/2018 133,39 

AM 2.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza - 2ª parcela 13º salário 103.660.317-24 TED 17/12/2018 Contracheque 31/12/2018 73,98 

AM 2.2 Sandra Lúcia da Silva - 2ª parcela 13º salário 859.515.447-34 TED 17/12/2018 Contracheque 31/12/2018 239,88 

AM 2.1 Simone Ramos de Queiroz Silva - 2ª parcela 13º salário 117.177.397-84 TED 17/12/2018 Contracheque 31/12/2018 213,78 

AF 2.5 Luiz Felipe Alves - 2ª parcela 13º salário 103.026.587-97 TED 17/12/2018 Contracheque 31/12/2018 259,59 

AF 2.5 Bruno Mantesso Prata - 2ª parcela 13º salário 122.558.657-77 TED 17/12/2018 Contracheque 31/12/2018 187,83 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - IRRF - 13º salário 850.061 18/12/2018 DARF 0561 31/12/2018 444,92 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS - 13º salário 850.062 18/12/2018 DARF 8301 31/12/2018 56,82 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social - 13º salário 850.063 18/12/2018 GPS 31/12/2018 519,75 

Elaboração e Captação J.L Produções de Eventos Ltda. 15.674.449/0001-02 Transferência 21/12/2018 NF 00000200 19/12/2018 845,22 

R$ 117.783,78

R$ 117.783,78

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

SUB-TOTAL....................

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 - AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 117.783,78

AF 7.6_AM 5.1 VR Benefícios e Serviços de Processamento 02.535.864/0001-33 Pag. Título 27/12/2018 NF 709651/709652 02/01/2019 3.960,00 

Elaboração e Captação J.L Produções de Eventos Ltda. 15.674.449/0001-02 Transferência 28/12/2018 NF 00000210 27/12/2018 1.654,78 

AF 1.10 Marcelo Almeida Gomes 111.081.197-78 Transferência 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 1.892,84 

AM 1.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva 117.056.627-81 Transferência 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 3.963,04 

AM 1.4 Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferência 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 809,46 

AM 1.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferência 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 746,41 

AF 1.7 Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 1.560,78 

AF 1.6 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 1.705,07 

AM 1.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 869,79 

AF 1.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 2.700,35 

AM 1.4 Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 797,83 

AF 1.4 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 5.809,56 

AF 1.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 2.739,30 

AF 1.3 Leriana Del Giudice Figueiredo 003.030.967-05 TED 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 7.779,62 

AF 1.6 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 1.705,07 

AF 1.12 Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 2.573,05 

AF 1.8 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 1.136,87 

AM 1.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 1.136,66 

AM 1.2 Sandra Lúcia da Silva 859.515.447-34 TED 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 2.243,86 

AM 1.1 Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 2.968,53 

AF 1.5 Anderson Sampaio de Almeida 109.622.057-10 TED 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 600,00 

AF 1.5 Wiliam da Silva Camargo 154.472.057-27 TED 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 690,32 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Titulo 02/01/2019 Recibo de Aluguel 31/12/2018 2.062,55 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Titulo 02/01/2019 Recibo de Aluguel 31/12/2018 2.069,28 

AF 4.8 Rafael Barbosa da Silva - ME (Dataclip) 10.488.830/0002-44 Pag. Titulo 02/01/2019 NF 00004283 05/12/2018 1.000,00 

AF 1.8 Renan Isquierdo 140.459.017-01 TED 02/01/2019 Contracheque 31/12/2018 1.075,47 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Título 02/01/2019 Recibo 39295712 18/12/2018 3.241,35 

AF 3.5 Thayane de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 Transferência 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 1.250,00 

R$ 60.741,84

R$ 178.525,62

SUB-TOTAL....................

SALDO ANTERIOR.....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador

TOTAL....................

69



PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 - AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 178.525,62

AF 3.5 Thayná de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 Transferência 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 1.250,00 

AF 3.6 Matheus Guimarães de Abreu (Responsável: Keila Ferreira Guimarães) 774.109.207-34 Transferência 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 625,00 

AF 3.4 Jessica Baptista 402.281.498-51 Transferência 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 1.800,00 

AF 3.3 Jeferson Luiz dos Santos Jr. 445.219.518-05 Transferência 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 2.400,00 

AF 3.6 Júlia Sant'Ana de Carvalho da Silva 174.757.957-21 Transferência 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 625,00 

AF 3.6 Anna Karolina Belém dos Santos (Responsável: Ana Paula dos Santos Belém) 045.462.167-18 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 625,00 

AF 3.5 Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 1.250,00 

AF 3.6 Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 625,00 

AF 3.6 Bruno Máximo Leite 839.405.107-34 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 625,00 

AF 3.6 Caique Miguel Monteiro da Silva (Responsável: Maria Selma Miguel Monteiro) 089.574.257-80 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 625,00 

AF 3.5 Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 1.250,00 

AF 3.5 Daniel Nascimento Andrade 156.600.867-05 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 1.250,00 

AF 3.5 Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 1.250,00 

AF 3.4 Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.735.197-58 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 1.800,00 

AF 3.6 Douglas Richard dos Santos Dias 182.816.377-57 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 625,00 

AF 3.6 Erlani Sousa Araújo Junior 613.159.843-69 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 625,00 

AF 3.5 Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 1.250,00 

AF 3.6 Francisllane da Silva Pires 481.195.648-63 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 625,00 

AF 3.6 Gabriel Falcão Lira (Responsável: Peterson Salvador Lira) 053.583.037-82 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 625,00 

AF 3.6 Gabriel Gomes da Rocha 102.597.654-14 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 625,00 

AF 3.6 Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 625,00 

AF 3.5 Igor Pereira 136.763.637-01 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 1.250,00 

AF 3.3 Jéssica Pereira 136.763.647-75 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 2.400,00 

AF 3.6 João Vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 625,00 

AF 3.4 Luanh Saboya Fernandes Rodrigues 094.352.849-65 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 1.800,00 

AF 3.6 Luis Felipe Claro Rocha (Responsável: Tatiana Claro da Silva) 029.362.127-66 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 625,00 

AF 3.5 Luiz Filipe de Oliveira Henriques 140.888.137-31 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 1.250,00 

AF 3.4 Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 1.800,00 

AF 3.5 Marcos Eduardo Leal Seixas 120.453.487-22 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 1.250,00 

R$ 32.000,00

R$ 210.525,62

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

SALDO ANTERIOR.....................

70



PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 - AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 210.525,62

AF 3.5 Maria Eduarda de Souza Goncalves 143.335.287-71 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 1.250,00 

AF 3.5 Mauro Henrique Drumond de Moura 123.219.727-00 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 1.250,00 

AF 3.3 Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 2.400,00 

AF 3.3 Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 2.400,00 

AF 3.6 Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 625,00 

AF 3.4 Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 1.800,00 

AF 3.6 Victor Hugo Souza de Almeida 157.874.697-39 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 625,00 

AF 3.6 Renan Miguel Furtado (Responsável: Jilvanice Miguel) 088.110.187-73 TED 07/01/2019 Recibo 31/12/2018 625,00 

AF 3.3 Tamires Crude Andrade da Silva 413.391.238-19 TED 08/01/2019 Recibo 31/12/2018 2.400,00 

Elaboração e Captação
Secretaria Municipal de Fazenda Rio de Janeiro (NF 00000014 - Euapoio Serviços e 

Internet Ltda.)
Pag. Tributo 08/01/2019 DARM RIO 31/12/2018 858,00 

AF 2_AM 2 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço Pag. Tributo 08/01/2019 GRF 31/12/2018 9.595,20 

AF 3.5 Cauã Aguiar Galdeano (Responsável: Diogo Galdeano de Oliveira) 081.921.757-31 TED 09/01/2019 Recibo 31/12/2018 1.250,00 

AF 3.6 Beatriz Braga Lopes (Responsável: Márcio André Ramalho) 013.862.547-62 TED 14/01/2019 Recibo 31/12/2018 625,00 

AF 9.2 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 14/01/2019 NF 00008035/9682 16/01/2019 1.392,00 

AF 3.5 Yuri Ribeiro Firmino dos Santos (Responsável: Janaina Pontes Ribeiro) 108.325.637-81 TED 17/01/2019 Recibo 31/12/2018 1.250,00 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS 850.065 18/01/2019 DARF 8301 31/12/2018 531,20 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - IRRF 850.066 18/01/2019 DARF 0561 31/12/2018 3.242,03 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social 850.067 18/01/2019 GPS 31/12/2018 4.835,87 

Elaboração e Captação
Secretaria da Receita Federal - IR (NF 00000620 - Batista Associados Consultoria 

Projetos e Empreendedorismo Ltda.)
Pag. Tributo 18/01/2019 DARF 1708 31/12/2018 1.115,98 

Elaboração e Captação
Secretaria da Receita Federal - P.C.C. (NF 00000620 - Batista Associados Consultoria 

Projetos e Empreendedorismo Ltda.)
Pag. Tributo 18/01/2019 DARF 5952 31/12/2018 3.459,54 

Elaboração e Captação
Secretaria da Receita Federal - IR (NF 00000023 - Socialzink Consultores do Brasil 

Ltda.)
Pag. Tributo 18/01/2019 DARF 1708 31/12/2018 90,92 

Elaboração e Captação
Secretaria da Receita Federal - P.C.C. (NF 00000023 - Socialzink Consultores do Brasil 

Ltda.)
Pag. Tributo 18/01/2019 DARF 5952 31/12/2018 281,85 

AF 9.3 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 18/01/2019 NF 00008066 22/01/2019 1.015,50 

R$ 44.168,09

R$ 254.693,71

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador

TOTAL....................

71



PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 - AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 254.693,71

AF 9.4 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 21/01/2019 NF 00008069 22/01/2019 1.260,00 

AF 9.2 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 21/01/2019 NF 00008070 22/01/2019 3.470,00 

AF 6.1 Trip Transportes de Turismo e Fretamento Eireli ME 23.643.015/0001-73 TED 22/01/2019 NF 145 22/01/2019 5.500,00 

AF 7.4 Hotelaria Accorinvest Brasil S.A. 02.419.765/0014-00 TED 24/01/2019

NF 00091906, 

00091920,00091921, 

00091922, 00091923, 

00091929, 

00091933,00091934, 

00091936,00091999, 

00092000,00092001, 

00092002

03/02/2019 5.903,10 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Título 29/01/2019 Recibo 39596439 25/01/2019 3.979,40 

AF 7.6_AM 5.1 VR Benefícios e Serviços de Processamento 02.535.864/0001-33 Pag. Título 29/01/2019 NF 1411727/1411728 30/01/2019 3.960,00 

AF 7.2 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 30/01/2019 Recibo 30/01/2019 270,00 

AF 7.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 30/01/2019 Recibo 30/01/2019 270,00 

AF 1.10 Marcelo Almeida Gomes 111.081.197-78 Transferência 01/02/2019 Contracheque 31/01/2019 2.536,43 

AM 1.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva 117.056.627-81 Transferência 01/02/2019 Contracheque 31/01/2019 711,28 

AM 1.4 Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferência 01/02/2019 Contracheque 31/01/2019 421,62 

AM 1.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferência 01/02/2019 Contracheque 31/01/2019 1.003,83 

AF 1.5 Anderson Sampaio de Almeida 109.622.057-10 TED 01/02/2019 Contracheque 31/01/2019 700,00 

AF 1.7 Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 01/02/2019 Contracheque 31/01/2019 914,65 

AF 1.6 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 01/02/2019 Contracheque 31/01/2019 2.314,59 

AM 1.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 01/02/2019 Contracheque 31/01/2019 1.193,28 

AF 1.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 01/02/2019 Contracheque 31/01/2019 3.569,34 

AM 1.4 Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 01/02/2019 Contracheque 31/01/2019 1.056,31 

AF 1.4 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 01/02/2019 Contracheque 31/01/2019 3.933,21 

AF 1.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 01/02/2019 Contracheque 31/01/2019 3.628,85 

AF 1.3 Leriana Del Giudice Figueiredo 003.030.967-05 TED 01/02/2019 Contracheque 31/01/2019 1.929,77 

AF 1.6 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 01/02/2019 Contracheque 31/01/2019 2.314,59 

R$ 50.840,25

R$ 305.533,96

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

72



PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 - AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 305.533,96

AF 1.12 Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 01/02/2019 Contracheque 31/01/2019 1.604,89 

AF 1.8 Renan Isquierdo 140.459.017-01 TED 01/02/2019 Contracheque 31/01/2019 1.493,96 

AF 1.8 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 01/02/2019 Contracheque 31/01/2019 1.543,89 

AM 1.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 01/02/2019 Contracheque 31/01/2019 1.176,81 

AM 1.2 Sandra Lúcia da Silva 859.515.447-34 TED 01/02/2019 Contracheque 31/01/2019 1.297,42 

AM 1.1 Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 01/02/2019 Contracheque 31/01/2019 485,70 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Titulo 01/02/2019 Recibo de Aluguel 31/01/2019 2.271,49 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Titulo 01/02/2019 Recibo de Aluguel 31/01/2019 2.273,73 

AF 4.8 Rafael Barbosa da Silva - ME (Dataclip) 10.488.830/0002-44 Pag. Titulo 04/02/2019 NF 00004322 03/01/2019 1.000,00 

AF 9.3 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 04/02/2019 NF 00008298 28/02/2019 1.084,50 

AF 9.3 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 04/02/2019 NF 00008297 28/02/2019 173,50 

AF 2_AM 2 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço 850.068 06/02/2019 GRF 31/01/2019 3.047,11 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS 850.071 06/02/2019 DARF 8301 31/01/2019 380,90 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - IRRF 850.072 06/02/2019 DARF 0561 31/01/2019 629,75 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social 850.074 06/02/2019 GPS 31/01/2019 5.441,26 

AF 3.5 Thayane de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 Transferência 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.250,00 

AF 3.5 Thayná de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 Transferência 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.250,00 

AF 3.6 Matheus Guimarães de Abreu (Responsável: Keila Ferreira Guimarães) 774.109.207-34 Transferência 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 625,00 

AF 3.4 Jessica Baptista 402.281.498-51 Transferência 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.800,00 

AF 3.3 Jeferson Luiz dos Santos Jr. 445.219.518-05 Transferência 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 2.400,00 

AF 3.6 Júlia Sant'Ana de Carvalho da Silva 174.757.957-21 Transferência 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 625,00 

AF 3.5 Anna Karolina Belém dos Santos (Responsável: Ana Paula dos Santos Belém) 045.462.167-18 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.250,00 

AF 3.5 Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.250,00 

AF 3.6 Beatriz Braga Lopes (Responsável: Márcio André Ramalho) 013.862.547-62 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 625,00 

AF 3.6 Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 625,00 

AF 3.6 Bruno Máximo Leite 839.405.107-34 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 625,00 

AF 3.6 Caique Miguel Monteiro da Silva (Responsável: Maria Selma Miguel Monteiro) 089.574.257-80 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 625,00 

AF 3.5 Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.250,00 

AF 3.5 Cauã Aguiar Galdeano (Responsável: Diogo Galdeano de Oliveira) 081.921.757-31 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.250,00 

R$ 39.354,91

R$ 344.888,87

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 344.888,87

AF 3.5 Daniel Nascimento Andrade 156.600.867-05 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.250,00 

AF 3.5 Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.250,00 

AF 3.6 Douglas Richard dos Santos Dias 182.816.377-57 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 625,00 

AF 3.4 Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.735.197-58 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.800,00 

AF 3.6 Erlani Sousa Araújo Junior 613.159.843-69 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 625,00 

AF 3.5 Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.250,00 

AF 3.6 Francisllane da Silva Pires 481.195.648-63 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 625,00 

AF 3.6 Gabriel Falcão Lira (Responsável: Peterson Salvador Lira) 053.583.037-82 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 625,00 

AF 3.6 Gabriel Gomes da Rocha 102.597.654-14 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 625,00 

AF 3.6 Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 625,00 

AF 3.3 Jéssica Pereira 136.763.647-75 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 2.400,00 

AF 3.6 João Vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 625,00 

AF 3.4 Luanh Saboya Fernandes Rodrigues 094.352.849-65 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.800,00 

AF 3.6 Luis Felipe Claro Rocha (Responsável: Tatiana Claro da Silva) 029.362.127-66 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 625,00 

AF 3.5 Luiz Filipe de Oliveira Henriques 140.888.137-31 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.250,00 

AF 3.4 Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.800,00 

AF 3.5 Marcos Eduardo Leal Seixas 120.453.487-22 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.250,00 

AF 3.5 Maria Eduarda de Souza Goncalves 143.335.287-71 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.250,00 

AF 3.5 Mauro Henrique Drumond de Moura 123.219.727-00 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.250,00 

AF 3.3 Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 2.400,00 

AF 3.6 Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 625,00 

AF 3.4 Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.800,00 

AF 3.5 Yuri Ribeiro Firmino dos Santos (Responsável: Janaina Pontes Ribeiro) 108.325.637-81 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.250,00 

AF 3.6 Victor Hugo Souza de Almeida 157.874.697-39 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 625,00 

AF 3.6 Renan Miguel Furtado (Responsável: Jilvanice Miguel) 088.110.187-73 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 625,00 

AF 3.5 Valeska Ismael da Cruz 179.948.177-85 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 1.250,00 

AF 3.6 Luana Coelho da Costa 056.822.301-24 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 625,00 

AF 3.3 Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 08/02/2019 Recibo 31/01/2019 2.400,00 

R$ 34.400,00

R$ 379.288,87

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 379.288,87

AF 3.3 Tamires Crude Andrade da Silva 413.391.238-19 TED 11/02/2019 Recibo 31/01/2019 2.400,00 

AF 9.3 Confederação Brasileira de Judô 42.136.804/0001-62 Pag. Título 19/02/2019 Recibo/Boleto 08/02/2019 2.001,98 

AF 9.3 Confederação Brasileira de Judô 42.136.804/0001-62 Pag. Título 19/02/2019 Recibo/Boleto 06/02/2019 401,98 

AF 9.3 Confederação Brasileira de Judô 42.136.804/0001-62 Pag. Título 19/02/2019 Recibo/Boleto 06/02/2019 201,98 

AF 9.3 Confederação Brasileira de Judô 42.136.804/0001-62 Pag. Título 20/02/2019 Recibo/Boleto 04/02/2019 201,98 

AF 9.3 Confederação Brasileira de Judô 42.136.804/0001-62 Pag. Título 20/02/2019 Recibo/Boleto 04/02/2019 201,98 

AF 9.3 Confederação Brasileira de Judô 42.136.804/0001-62 Pag. Título 20/02/2019 Recibo/Boleto 06/02/2019 201,98 

AF 9.3 Confederação Brasileira de Judô 42.136.804/0001-62 Pag. Título 20/02/2019 Recibo/Boleto 06/02/2019 201,98 

AF 9.2 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 26/02/2019 NF 00008282 27/02/2019 13.533,00 

AF 9.1 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 26/02/2019 NF 00008283 27/02/2019 13.272,00 

AF 9.3 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 26/02/2019 NF 00008284 27/02/2019 1.084,50 

AF 7.6_AM 5.1 VR Benefícios e Serviços de Processamento 02.535.864/0001-33 Pag. Título 27/02/2019 NF 2104533/2104534 28/02/2019 4.488,00 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Título 27/02/2019 Recibo 39854502 25/02/2019 3.610,35 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Título 27/02/2019 Recibo 39860277 25/02/2019 624,97 

AF 9.3 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 28/02/2019 NF 00008285 28/02/2019 350,00 

AF 1.6 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 28/02/2019 Contracheque 28/02/2019 2.649,42 

AM 1.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 28/02/2019 Contracheque 28/02/2019 1.175,34 

AF 1.6 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 28/02/2019 Contracheque 28/02/2019 2.649,42 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Titulo 01/03/2019 Recibo de Aluguel 28/02/2019 2.271,49 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Titulo 01/03/2019 Recibo de Aluguel 28/02/2019 2.273,73 

AF 1.7 Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 01/03/2019 Contracheque 28/02/2019 2.488,85 

AF 1.5 Anderson Sampaio de Almeida 109.622.057-10 TED 01/03/2019 Contracheque 28/02/2019 700,00 

AM 1.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 01/03/2019 Contracheque 28/02/2019 1.375,75 

AF 1.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 01/03/2019 Contracheque 28/02/2019 4.013,15 

AM 1.4 Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 01/03/2019 Contracheque 28/02/2019 1.208,34 

AF 1.4 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 01/03/2019 Contracheque 28/02/2019 8.112,55 

AF 1.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 01/03/2019 Contracheque 28/02/2019 4.088,45 

R$ 75.783,17

R$ 455.072,04

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 455.072,04

AF 1.3 Leriana Del Giudice Figueiredo 003.030.967-05 TED 01/03/2019 Contracheque 28/02/2019 6.675,12 

AF 1.11 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 01/03/2019 Contracheque 28/02/2019 1.279,51 

AF 1.12 Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 01/03/2019 Contracheque 28/02/2019 3.817,31 

AF 1.10 Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 01/03/2019 Contracheque 28/02/2019 2.147,17 

AF 1.8 Renan Isquierdo 140.459.017-01 TED 01/03/2019 Contracheque 28/02/2019 1.681,74 

AF 1.8 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 01/03/2019 Contracheque 28/02/2019 1.776,48 

AM 1.2 Sandra Lúcia da Silva 859.515.447-34 TED 01/03/2019 Contracheque 28/02/2019 3.386,38 

AM 1.1 Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 01/03/2019 Contracheque 28/02/2019 2.447,44 

AF 9.3 Confederação Brasileira de Judô 42.136.804/0001-62 Pag. Título 01/03/2019 Recibo/Boleto 28/02/2019 201,98 

AF 1.2 Luciano Carvalho Bittencourt 841.331.981-15 Transferência 01/03/2019 Contracheque 28/02/2019 3.848,07 

AF 1.10 Marcelo Almeida Gomes 111.081.197-78 Transferência 01/03/2019 Contracheque 28/02/2019 2.894,54 

AM 1.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva 117.056.627-81 Transferência 01/03/2019 Contracheque 28/02/2019 3.299,55 

AM 1.4 Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferência 01/03/2019 Contracheque 28/02/2019 1.226,37 

AM 1.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferência 01/03/2019 Contracheque 28/02/2019 1.157,32 

AF 3.5 Anna Karolina Belém dos Santos (Responsável: Ana Paula dos Santos Belém) 045.462.167-18 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.250,00 

AF 3.5 Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.250,00 

AF 3.6 Beatriz Braga Lopes (Responsável: Márcio André Ramalho) 013.862.547-62 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 625,00 

AF 3.6 Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 625,00 

AF 3.6 Bruno Máximo Leite 839.405.107-34 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 625,00 

AF 3.6 Caique Miguel Monteiro da Silva (Responsável: Maria Selma Miguel Monteiro) 089.574.257-80 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 625,00 

AF 3.5 Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.250,00 

AF 3.5 Daniel Nascimento Andrade 156.600.867-05 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.250,00 

AF 3.5 Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.250,00 

AF 3.6 Douglas Richard dos Santos Dias 182.816.377-57 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 625,00 

AF 3.4 Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.735.197-58 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.800,00 

AF 3.6 Erlani Sousa Araújo Junior 613.159.843-69 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 625,00 

AF 3.5 Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.250,00 

AF 3.6 Gabriel Falcão Lira (Responsável: Peterson Salvador Lira) 053.583.037-82 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 625,00 

AF 3.6 Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 625,00 

R$ 50.138,98

R$ 505.211,02TOTAL....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 505.211,02

AF 3.3 Jéssica Pereira 136.763.647-75 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 2.400,00 

AF 3.6 João Vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 625,00 

AF 3.4 Luanh Saboya Fernandes Rodrigues 094.352.849-65 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.800,00 

AF 3.6 Luis Felipe Claro Rocha (Responsável: Tatiana Claro da Silva) 029.362.127-66 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 625,00 

AF 3.5 Luiz Filipe de Oliveira Henriques 140.888.137-31 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.250,00 

AF 3.4 Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.800,00 

AF 3.5 Marcos Eduardo Leal Seixas 120.453.487-22 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.250,00 

AF 3.5 Maria Eduarda de Souza Goncalves 143.335.287-71 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.250,00 

AF 3.5 Mauro Henrique Drumond de Moura 123.219.727-00 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.250,00 

AF 3.6 Renan Miguel Furtado (Responsável: Jilvanice Miguel) 088.110.187-73 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 625,00 

AF 3.3 Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 2.400,00 

AF 3.6 Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 625,00 

AF 3.6 Victor Hugo Souza de Almeida 157.874.697-39 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 625,00 

AF 3.4 Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.800,00 

AF 3.5 Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Storti Monteiro da Rocha 418.158.378-37 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.250,00 

AF 3.5 João Marcos Cesarino da Silva 101.822.969-89 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.250,00 

AF 2_AM 2 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço Pag. Tributo 07/03/2019 GRF 28/02/2019 6.496,13 

AF 3.5 Cauã Aguiar Galdeano (Responsável: Diogo Galdeano de Oliveira) 081.921.757-31 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.250,00 

AF 3.6 Luana Coelho da Costa 056.822.301-24 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 625,00 

AF 3.5 Valeska Ismael da Cruz 179.948.177-85 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.250,00 

AF 3.5 Yuri Ribeiro Firmino dos Santos (Responsável: Janaina Pontes Ribeiro) 108.325.637-81 TED 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.250,00 

AF 3.5 Thayane de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 Transferência 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.250,00 

AF 3.5 Thayná de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 Transferência 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.250,00 

AF 3.6 Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferência 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 625,00 

AF 3.6 Matheus Guimarães de Abreu (Responsável: Keila Ferreira Guimarães) 774.109.207-34 Transferência 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 625,00 

AF 3.3 Tamires Crude Andrade da Silva 413.391.238-19 Transferência 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 2.400,00 

AF 3.4 Jessica Baptista 402.281.498-51 Transferência 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.800,00 

R$ 42.146,13

R$ 547.357,15

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 547.357,15

AF 3.5 Eduarda Souza Darmieli Silva 109.506.579-30 Transferência 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 1.250,00 

AF 3.3 Jeferson Luiz dos Santos Jr. 445.219.518-05 Transferência 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 2.400,00 

AF 3.6 Júlia Sant'Ana de Carvalho da Silva 174.757.957-21 Transferência 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 625,00 

AF 3.6 Nicolas Felipe de Almeida dos Santos 414.181.528-46 Transferência 07/03/2019 Recibo 28/02/2019 625,00 

AF 6.1 Trip Transportes de Turismo e Fretamento Eireli ME 23.643.015/0001-73 TED 08/03/2019 NF 161 13/03/2019 4.800,00 

AF 4.8 Dataclip Serviços e Informações Ltda. 10.488.830/0002-44 Pag. Titulo 08/03/2019 NF 00004395 14/02/2019 1.000,00 

AF 7.4 Irmãos Dall Igns Pampas Palace Hotel Ltda. 59.149.492/0001-24 TED 08/03/2019 NF 71628 22/03/2019 4.100,00 

AF 7.2 Marcelo Almeida Gomes 111.081.197-78 Transferência 14/03/2019 Recibo 14/03/2019 160,00 

AF 7.2 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 14/03/2019 Recibo 14/03/2019 160,00 

AF 7.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 14/03/2019 Recibo 14/03/2019 160,00 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Título 15/03/2019 Recibo 39988889 15/03/2019 320,77 

AF 9.3 Federação Cearense de Judô 07.993.041/0001-75 Pag. Título 18/03/2019 Recibo/Boleto 19/03/2019 1.763,00 

AF 9.1_9.2 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 18/03/2019 NF 00008496 25/03/2019 3.493,00 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - IRRF Pag. Tributo 20/03/2019 DARF 0561 28/02/2019 5.024,07 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pag. Tributo 20/03/2019 DARF 8301 28/02/2019 812,02 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social Pag. Tributo 20/03/2019 GPS 28/02/2019 7.287,60 

AF 9.3 Confederação Brasileira de Judô 42.136.804/0001-62 Pag. Título 26/03/2019 Recibo/Boleto 25/03/2019 801,98 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Título 27/03/2019 Recibo 40079803 25/03/2019 260,00 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Título 27/03/2019 Recibo 40079671 25/03/2019 4.238,90 

AF 7.6_AM 5.1 VR Benefícios e Serviços de Processamento 02.535.864/0001-33 Pag. Título 27/03/2019 NF 2852946/2852947 29/03/2019 4.488,00 

AF 9.9 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 28/03/2019 NF 00008570 02/04/2019 9.576,00 

AF 9.1 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 29/03/2019 NF 00008571 03/04/2019 152,00 

Elaboração e Captação
Secretaria Municipal de Fazenda Rio de Janeiro (NF 00000200 - J.L Produções de 

Eventos Ltda.)
Pag. Tributo 29/03/2019 DARM RIO 31/12/2018 47,33 

Elaboração e Captação
Secretaria Municipal de Fazenda Rio de Janeiro (NF 00000210 - J.L Produções de 

Eventos Ltda.)
Pag. Tributo 29/03/2019 DARM RIO 31/12/2018 92,65 

R$ 53.637,32

R$ 600.994,47

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador

78



PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 600.994,47

AF 1.7 Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 2.488,85 

AF 1.6 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 2.649,42 

AM 1.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 1.660,60 

AF 1.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 4.013,15 

AM 1.4 Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 1.213,12 

AF 1.4 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 8.112,55 

AF 1.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 4.088,45 

AF 1.3 Leriana Del Giudice Figueiredo 003.030.967-05 TED 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 7.764,18 

AF 1.11 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 1.279,51 

AF 1.12 Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 3.836,89 

AF 1.10 Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 2.157,17 

AF 1.8 Renan Isquierdo 140.459.017-01 TED 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 1.689,47 

AF 1.8 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 1.776,48 

AM 1.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 1.180,12 

AM 1.2 Sandra Lúcia da Silva 859.515.447-34 TED 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 3.403,31 

AM 1.1 Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 2.961,30 

AF 1.5 Anderson Sampaio de Almeida 109.622.057-10 TED 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 700,00 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Titulo 01/04/2019 Recibo de Aluguel 31/03/2019 2.351,41 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Titulo 01/04/2019 Recibo de Aluguel 31/03/2019 2.348,88 

AF 1.6 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 2.649,42 

AF 1.5 Maurício Miranda Junior 108.956.257-84 TED 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 248,39 

AF 3.5 Cauã Aguiar Galdeano (Responsável: Diogo Galdeano de Oliveira) 081.921.757-31 TED 01/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.250,00 

AF 1.2 Luciano Carvalho Bittencourt 841.331.981-15 Transferência 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 3.910,49 

AF 1.10 Marcelo Almeida Gomes 111.081.197-78 Transferência 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 2.908,72 

AM 1.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva 117.056.627-81 Transferência 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 3.953,15 

AM 1.4 Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferência 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 1.231,23 

AM 1.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferência 01/04/2019 Contracheque 31/03/2019 1.162,58 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social 850.075 04/04/2019 GPS 31/03/2019 7.258,43 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS 850.076 04/04/2019 DARF 8301 31/03/2019 802,17 

R$ 81.049,44

R$ 682.043,91

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador

79



PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 682.043,91

AF 2_AM 2 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço 850.077 04/04/2019 GRF 31/03/2019 6.417,36 

AF 3.5 Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.250,00 

AF 3.5 Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.250,00 

AF 3.6 Gabriel Falcão Lira (Responsável: Peterson Salvador Lira) 053.583.037-82 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 625,00 

AF 3.6 Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 625,00 

AF 3.5 Matheus Storti Monteiro da Rocha 418.158.378-37 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.250,00 

AF 3.3 Jéssica Pereira 136.763.647-75 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 2.400,00 

AF 3.5 João Marcos Cesarino da Silva 101.822.969-89 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.250,00 

AF 3.6 João Vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 625,00 

AF 3.6 Luana Coelho da Costa 056.822.301-24 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 625,00 

AF 3.4 Luanh Saboya Fernandes Rodrigues 094.352.849-65 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.800,00 

AF 3.6 Luis Felipe Claro Rocha (Responsável: Tatiana Claro da Silva) 029.362.127-66 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 625,00 

AF 3.5 Luiz Filipe de Oliveira Henriques 140.888.137-31 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.250,00 

AF 3.4 Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.800,00 

AF 3.5 Marcos Eduardo Leal Seixas 120.453.487-22 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.250,00 

AF 3.5 Maria Eduarda de Souza Goncalves 143.335.287-71 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.250,00 

AF 3.5 Mauro Henrique Drumond de Moura 123.219.727-00 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.250,00 

AF 3.6 Renan Miguel Furtado (Responsável: Jilvanice Miguel) 088.110.187-73 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 625,00 

AF 3.3 Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 2.400,00 

AF 3.6 Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 625,00 

AF 3.6 Victor Hugo Souza de Almeida 157.874.697-39 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 625,00 

AF 3.4 Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.800,00 

AF 3.5 Anna Karolina Belém dos Santos (Responsável: Ana Paula dos Santos Belém) 045.462.167-18 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.250,00 

AF 3.5 Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.250,00 

AF 3.6 Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 625,00 

AF 3.6 Caique Miguel Monteiro da Silva (Responsável: Maria Selma Miguel Monteiro) 089.574.257-80 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 625,00 

AF 3.5 Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.250,00 

AF 3.5 Daniel Nascimento Andrade 156.600.867-05 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.250,00 

R$ 39.117,36

R$ 721.161,27

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador

80



PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 721.161,27

AF 3.5 Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.250,00 

AF 3.6 Douglas Richard dos Santos Dias 182.816.377-57 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 625,00 

AF 3.4 Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.735.197-58 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.800,00 

AF 3.6 Erlani Sousa Araújo Junior 613.159.843-69 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 625,00 

AF 3.6 Beatriz Braga Lopes (Responsável: Márcio André Ramalho) 013.862.547-62 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 625,00 

AF 3.5 Valeska Ismael da Cruz 179.948.177-85 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.250,00 

AF 3.5 Yuri Ribeiro Firmino dos Santos (Responsável: Janaina Pontes Ribeiro) 108.325.637-81 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.250,00 

AF 5.9 Sousan Comércio e Indústria de Roupas Eireli - ME 01.124.195/0001-44 TED 05/04/2019 NF 00001110 05/04/2019 1.764,00 

AF 3.5 Thayane de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 Transferência 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.250,00 

AF 3.5 Thayná de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 Transferência 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.250,00 

AF 3.6 Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferência 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 625,00 

AF 3.6 Matheus Guimarães de Abreu (Responsável: Keila Ferreira Guimarães) 774.109.207-34 Transferência 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 625,00 

AF 3.3 Tamires Crude Andrade da Silva 413.391.238-19 Transferência 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 2.400,00 

AF 3.4 Jessica Baptista 402.281.498-51 Transferência 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.800,00 

AF 3.5 Eduarda Souza Darmieli Silva 109.506.579-30 Transferência 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 1.250,00 

AF 3.3 Jeferson Luiz dos Santos Jr. 445.219.518-05 Transferência 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 2.400,00 

AF 3.6 Júlia Sant'Ana de Carvalho da Silva 174.757.957-21 Transferência 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 625,00 

AF 3.6 Nicolas Felipe de Almeida dos Santos 414.181.528-46 Transferência 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 625,00 

AF 4.8 Dataclip Serviços e Informações Ltda. 10.488.830/0002-44 Pag. Titulo 17/04/2019 NF 00004418 07/03/2019 797,72 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - IRRF Pag. Tributo 18/04/2019 DARF 0561 31/03/2019 5.713,61 

AF 7.4 Hotelaria Accor Brasil S/A 09.967.852/0155-82 TED 25/04/2019 NF 2019/10921 14/05/2019 4.834,20 

AF 9.9 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 25/04/2019 NF 00008765 29/04/2019 5.315,50 

AF 6.1 Trip Transportes de Turismo e Fretamento Eireli ME 23.643.015/0001-73 TED 25/04/2019 NF 00000189 06/05/2019 5.250,00 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Título 26/04/2019 Recibo 40332488 25/04/2019 5.056,05 

AF 7.6_AM 5.1 VR Benefícios e Serviços de Processamento 02.535.864/0001-33 Pag. Título 26/04/2019 NF 3615562/3615563 30/04/2019 4.754,00 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Título 30/04/2019 Recibo 40399667 30/04/2019 697,37 

AF 1.7 Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 2.574,95 

R$ 57.032,40

R$ 778.193,67

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador

81



PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 778.193,67

AF 1.10 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 2.934,20 

AF 1.6 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 3.003,69 

AF 1.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 4.215,77 

AM 1.4 Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 1.223,33 

AF 1.4 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 8.571,96 

AF 1.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 4.293,03 

AF 1.3 Leriana Del Giudice Figueiredo 003.030.967-05 TED 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 8.202,69 

AF 1.11 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 1.292,30 

AF 1.12 Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 4.014,05 

AF 1.10 Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 2.167,72 

AF 1.8 Renan Isquierdo 140.459.017-01 TED 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 1.784,96 

AF 1.8 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 1.883,08 

AM 1.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 1.223,54 

AM 1.2 Sandra Lúcia da Silva 859.515.447-34 TED 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 3.556,47 

AM 1.1 Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 3.158,85 

AF 1.5 Maurício Miranda Junior 108.956.257-84 TED 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 700,00 

AF 1.5 Anderson Sampaio de Almeida 109.622.057-10 TED 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 700,00 

AF 1.6 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 3.003,69 

AM 1.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 1.470,77 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Titulo 02/05/2019 Recibo de Aluguel 30/04/2019 2.274,02 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Titulo 02/05/2019 Recibo de Aluguel 30/04/2019 2.274,02 

AF 1.2 Luciano Carvalho Bittencourt 841.331.981-15 Transferência 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 4.089,36 

AF 1.10 Marcelo Almeida Gomes 111.081.197-78 Transferência 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 3.051,19 

AM 1.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva 117.056.627-81 Transferência 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 4.132,02 

AM 1.4 Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferência 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 1.226,36 

AM 1.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferência 02/05/2019 Contracheque 30/04/2019 1.228,34 

AF 4.8 Dataclip Serviços e Informações Ltda. 10.488.830/0002-44 Pag. Titulo 06/05/2019 NF 00004492 08/04/2019 797,72 

AF 7.4 Hotelaria Accor Brasil S/A 09.967.852/0155-82 TED 06/05/2019 NF 2019/12273 29/05/2019 7.003,50 

AF 2_AM 2 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço 850.078 07/05/2019 GRF 30/04/2019 7.112,04 

R$ 90.588,67

R$ 868.782,34

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 868.782,34

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS 850.079 07/05/2019 DARF 8301 30/04/2019 889,01 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social 850.080 07/05/2019 GPS 30/04/2019 8.281,61 

AF 3.5 Thayane de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 Transferência 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.250,00 

AF 3.6 Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferência 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 625,00 

AF 3.6 Matheus Guimarães de Abreu (Responsável: Keila Ferreira Guimarães) 774.109.207-34 Transferência 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 625,00 

AF 3.3 Tamires Crude Andrade da Silva 413.391.238-19 Transferência 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 2.400,00 

AF 3.4 Jessica Baptista 402.281.498-51 Transferência 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.800,00 

AF 3.5 Eduarda Souza Darmieli Silva 109.506.579-30 Transferência 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.250,00 

AF 3.3 Jeferson Luiz dos Santos Jr. 445.219.518-05 Transferência 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 2.400,00 

AF 3.6 Júlia Sant'Ana de Carvalho da Silva 174.757.957-21 Transferência 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 625,00 

AF 3.6 Nicolas Felipe de Almeida dos Santos 414.181.528-46 Transferência 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 625,00 

AF 3.5 Anna Karolina Belém dos Santos (Responsável: Ana Paula dos Santos Belém) 045.462.167-18 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.250,00 

AF 3.5 Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.250,00 

AF 3.6 Beatriz Braga Lopes (Responsável: Márcio André Ramalho) 013.862.547-62 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 625,00 

AF 3.6 Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 625,00 

AF 3.6 Caique Miguel Monteiro da Silva (Responsável: Maria Selma Miguel Monteiro) 089.574.257-80 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 625,00 

AF 3.5 Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.250,00 

AF 3.5 Cauã Aguiar Galdeano (Responsável: Diogo Galdeano de Oliveira) 081.921.757-31 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.250,00 

AF 3.5 Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.250,00 

AF 3.5 Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.250,00 

AF 3.6 Douglas Richard dos Santos Dias 182.816.377-57 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 625,00 

AF 3.6 Duan Rodrigues Fernandes Praia 153.946.167-01 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 625,00 

AF 3.4 Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.735.197-58 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.800,00 

AF 3.6 Erlani Sousa Araújo Junior 613.159.843-69 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 625,00 

AF 3.5 Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.250,00 

AF 3.6 Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 625,00 

AF 3.6 Gabriel Falcão Lira (Responsável: Peterson Salvador Lira) 053.583.037-82 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 625,00 

AF 3.3 Jéssica Pereira 136.763.647-75 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 2.400,00 

AF 3.5 João Marcos Cesarino da Silva 101.822.969-89 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.250,00 

R$ 39.970,62

R$ 908.752,96

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO
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R$ 908.752,96

AF 3.6 João Vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 625,00 

AF 3.6 Kissila Paula dos Santos (Responsável: Graciana Paula dos Santos) 042.796.437-76 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 625,00 

AF 3.5 Luana Coelho da Costa 056.822.301-24 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.250,00 

AF 3.4 Luanh Saboya Fernandes Rodrigues 094.352.849-65 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.800,00 

AF 3.6 Luis Felipe Claro Rocha (Responsável: Tatiana Claro da Silva) 029.362.127-66 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 625,00 

AF 3.5 Luiz Filipe de Oliveira Henriques 140.888.137-31 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.250,00 

AF 3.4 Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.800,00 

AF 3.5 Marcos Eduardo Leal Seixas 120.453.487-22 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.250,00 

AF 3.5 Maria Eduarda de Souza Goncalves 143.335.287-71 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Storti Monteiro da Rocha 418.158.378-37 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.250,00 

AF 3.5 Mauro Henrique Drumond de Moura 123.219.727-00 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.250,00 

AF 3.6 Renan Miguel Furtado (Responsável: Jilvanice Miguel) 088.110.187-73 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 625,00 

AF 3.5 Rodrigo Abner de Araújo 063.888.473-07 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.250,00 

AF 3.3 Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 2.400,00 

AF 3.6 Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 625,00 

AF 3.5 Valeska Ismael da Cruz 179.948.177-85 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.250,00 

AF 3.6 Victor Hugo Souza de Almeida 157.874.697-39 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 625,00 

AF 3.4 Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.800,00 

AF 3.5 Yuri Ribeiro Firmino dos Santos (Responsável: Janaina Pontes Ribeiro) 108.325.637-81 TED 08/05/2019 Recibo 30/04/2019 1.250,00 

AF 6.1 Trip Transportes de Turismo e Fretamento Eireli ME 23.643.015/0001-73 TED 09/05/2019 NF 00000193 09/05/2019 5.400,00 

AF 7.2 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 09/05/2019 Recibo 09/05/2019 270,00 

AF 7.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 09/05/2019 Recibo 09/05/2019 270,00 

AF 7.2 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 17/05/2019 Recibo 17/05/2019 240,00 

AF 7.2 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 17/05/2019 Recibo 17/05/2019 240,00 

AF 7.2 Marcelo Almeida Gomes 111.081.197-78 Transferência 17/05/2019 Recibo 17/05/2019 240,00 

AF 4.8
Secretaria da Receita Federal - IR (NF 000004418 - Dataclip Serviços e Informações 

Ltda.)
Pag. Tributo 20/05/2019 DARF 1708 30/04/2019 12,75 

AF 4.8
Secretaria da Receita Federal - P.C.C. (NF 000004418 - Dataclip Serviços e Informações 

Ltda.)
Pag. Tributo 20/05/2019 DARF 5952 30/04/2019 39,53 

R$ 30.762,28

R$ 939.515,24

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador

84



PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 939.515,24

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - IRRF Pag. Tributo 20/05/2019 DARF 0561 30/04/2019 6.697,14 

AF 3.6 Liane Lourenço de Lima 161.879.877-48 Transferência 21/05/2019 Recibo 30/04/2019 625,00 

AF 6.4 Trip Transportes de Turismo e Fretamento Eireli ME 23.643.015/0001-73 TED 21/05/2019 NF 00000479 27/05/2019 950,00 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Título 28/05/2019 Recibo 40598558 27/05/2019 4.366,20 

AF 7.6_AM 5.1 VR Benefícios e Serviços de Processamento 02.535.864/0001-33 Pag. Título 28/05/2019 NF 4371614/4371615 30/05/2019 4.488,00 

AF 1.7 Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 2.559,22 

AF 1.6 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 2.743,42 

AF 1.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 4.114,46 

AM 1.4 Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 1.244,54 

AF 1.4 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 8.342,26 

AF 1.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 4.190,75 

AF 1.3 Leriana Del Giudice Figueiredo 003.030.967-05 TED 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 7.983,43 

AF 1.6 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 2.743,42 

AF 1.11 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 1.285,91 

AF 1.12 Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 3.899,73 

AF 1.10 Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 2.164,94 

AF 1.8 Renan Isquierdo 140.459.017-01 TED 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 1.727,05 

AF 1.8 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 1.829,78 

AM 1.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 1.214,14 

AM 1.2 Sandra Lúcia da Silva 859.515.447-34 TED 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 3.457,64 

AM 1.1 Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 3.076,75 

AF 1.5 Maurício Miranda Junior 108.956.257-84 TED 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 700,00 

AF 1.5 Anderson Sampaio de Almeida 109.622.057-10 TED 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 700,00 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Titulo 03/06/2019 Recibo de Aluguel 31/05/2019 2.274,02 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Titulo 03/06/2019 Recibo de Aluguel 31/05/2019 2.274,02 

AM 1.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 1.464,47 

AF 1.2 Luciano Carvalho Bittencourt 841.331.981-15 Transferência 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 4.062,64 

AF 1.10 Marcelo Almeida Gomes 111.081.197-78 Transferência 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 2.961,32 

R$ 84.140,25

R$ 1.023.655,49

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador

85



PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 1.023.655,49

AM 1.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva 117.056.627-81 Transferência 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 4.016,60 

AM 1.4 Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferência 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 1.255,21 

AM 1.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferência 03/06/2019 Contracheque 31/05/2019 1.188,55 

AF 4.8 Dataclip Serviços e Informações Ltda. 10.488.830/0002-44 Pag. Titulo 05/06/2019 NF 201900000000602 08/05/2019 797,72 

AF 1.10 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 06/06/2019 Contracheque 31/05/2019 2.924,91 

AF 2_AM 2 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço 850.082 07/06/2019 GRF 31/05/2019 6.890,42 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS 850.083 07/06/2019 DARF 8301 31/05/2019 861,30 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social 850.084 07/06/2019 GPS 31/05/2019 6.858,73 

AF 3.5 Thayane de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 Transferência 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.250,00 

AF 3.6 Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferência 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 625,00 

AF 3.6 Matheus Guimarães de Abreu (Responsável: Keila Ferreira Guimarães) 774.109.207-34 Transferência 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 625,00 

AF 3.3 Tamires Crude Andrade da Silva 413.391.238-19 Transferência 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 2.400,00 

AF 3.4 Jessica Baptista 402.281.498-51 Transferência 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.800,00 

AF 3.6 Liane Lourenço de Lima 161.879.877-48 Transferência 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 625,00 

AF 3.5 Eduarda Souza Darmieli Silva 109.506.579-30 Transferência 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.250,00 

AF 3.3 Jeferson Luiz dos Santos Jr. 445.219.518-05 Transferência 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 2.400,00 

AF 3.6 Júlia Sant'Ana de Carvalho da Silva 174.757.957-21 Transferência 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 625,00 

AF 3.5 Anna Karolina Belém dos Santos (Responsável: Ana Paula dos Santos Belém) 045.462.167-18 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.250,00 

AF 3.5 Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.250,00 

AF 3.6 Beatriz Braga Lopes (Responsável: Márcio André Ramalho) 013.862.547-62 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 625,00 

AF 3.6 Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 625,00 

AF 3.6 Caique Miguel Monteiro da Silva (Responsável: Maria Selma Miguel Monteiro) 089.574.257-80 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 625,00 

AF 3.5 Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.250,00 

AF 3.5 Cauã Aguiar Galdeano (Responsável: Diogo Galdeano de Oliveira) 081.921.757-31 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.250,00 

AF 3.5 Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.250,00 

AF 3.5 Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.250,00 

AF 3.6 Douglas Richard dos Santos Dias 182.816.377-57 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 625,00 

AF 3.6 Duan Rodrigues Fernandes Praia 153.946.167-01 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 625,00 

AF 3.4 Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.735.197-58 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.800,00 

R$ 48.818,44

R$ 1.072.473,93

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador

86



PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 1.072.473,93

AF 3.6 Erlani Sousa Araújo Junior 613.159.843-69 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 625,00 

AF 3.5 Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.250,00 

AF 3.6 Gabriel Falcão Lira (Responsável: Peterson Salvador Lira) 053.583.037-82 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 625,00 

AF 3.6 Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 625,00 

AF 3.3 Jéssica Pereira 136.763.647-75 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 2.400,00 

AF 3.5 João Marcos Cesarino da Silva 101.822.969-89 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.250,00 

AF 3.6 João Vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 625,00 

AF 3.6 Kissila Paula dos Santos (Responsável: Graciana Paula dos Santos) 042.796.437-76 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 625,00 

AF 3.5 Luana Coelho da Costa 056.822.301-24 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.250,00 

AF 3.4 Luanh Saboya Fernandes Rodrigues 094.352.849-65 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.800,00 

AF 3.6 Luis Felipe Claro Rocha (Responsável: Tatiana Claro da Silva) 029.362.127-66 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 625,00 

AF 3.5 Luiz Filipe de Oliveira Henriques 140.888.137-31 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.250,00 

AF 3.4 Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.800,00 

AF 3.5 Marcos Eduardo Leal Seixas 120.453.487-22 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.250,00 

AF 3.5 Maria Eduarda de Souza Goncalves 143.335.287-71 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Storti Monteiro da Rocha 418.158.378-37 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.250,00 

AF 3.5 Mauro Henrique Drumond de Moura 123.219.727-00 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.250,00 

AF 3.6 Nicolas Felipe de Almeida dos Santos 414.181.528-46 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 625,00 

AF 3.6 Renan Miguel Furtado (Responsável: Jilvanice Miguel) 088.110.187-73 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 625,00 

AF 3.5 Rodrigo Abner de Araújo 063.888.473-07 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.250,00 

AF 3.3 Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 2.400,00 

AF 3.6 Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 625,00 

AF 3.5 Valeska Ismael da Cruz 179.948.177-85 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.250,00 

AF 3.6 Victor Hugo Souza de Almeida 157.874.697-39 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 625,00 

AF 3.4 Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.800,00 

AF 3.5 Yuri Ribeiro Firmino dos Santos (Responsável: Janaina Pontes Ribeiro) 108.325.637-81 TED 07/06/2019 Recibo 31/05/2019 1.250,00 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - IRRF Pag. Tributo 19/06/2019 DARF 0561 31/05/2019 6.219,31 

AF 2.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 19/06/2019 Recibo de Férias 01/06/2019 503,72 

R$ 38.173,03

R$ 1.110.646,96

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII
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R$ 1.110.646,96

AF 9.2 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 24/06/2019 NF 00009245 28/06/2019 6.104,00 

AF 6.5 ACV Air Eventos e Consultoria Ltda 22.796.877/0001-73 TED 26/06/2019 Fatura 00002097/19 26/06/2019 10.385,08 

AF 7.6_AM 5.1 VR Benefícios e Serviços de Processamento 02.535.864/0001-33 Pag. Título 26/06/2019
NF 05087432 / 

05087433
27/06/2019 4.488,00 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Título 26/06/2019 Recibo 40837211 25/06/2019 4.587,50 

AF 1.7 Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 2.559,22 

AF 1.10 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 2.941,40 

AF 1.6 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 2.743,42 

AM 1.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 1.530,38 

AF 1.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 4.114,46 

AM 1.4 Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 1.260,95 

AF 1.4 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 8.342,26 

AF 1.3 Leriana Del Giudice Figueiredo 003.030.967-05 TED 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 7.983,43 

AF 1.6 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 2.743,42 

AF 1.11 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 1.285,91 

AF 1.12 Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 3.922,83 

AF 1.10 Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 2.271,92 

AF 1.8 Renan Isquierdo 140.459.017-01 TED 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 1.736,17 

AF 1.8 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 1.829,78 

AM 1.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 1.217,42 

AM 1.2 Sandra Lúcia da Silva 859.515.447-34 TED 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 3.730,94 

AM 1.1 Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 3.032,04 

AF 1.5 Anderson Sampaio de Almeida 109.622.057-10 TED 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 700,00 

AF 1.5 Maurício Miranda Junior 108.956.257-84 TED 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 700,00 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 01/07/2019 Recibo de Aluguel 30/06/2019 2.730,10 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 01/07/2019 Recibo de Aluguel 30/06/2019 2.746,62 

AF 1.2 Luciano Carvalho Bittencourt 841.331.981-15 Transferência 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 4.068,55 

AF 1.10 Marcelo Almeida Gomes 111.081.197-78 Transferência 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 2.978,04 

AM 1.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva 117.056.627-81 Transferência 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 4.039,92 

AM 1.4 Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferência 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 1.260,95 

R$ 98.034,71

R$ 1.208.681,67

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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FINAL ( X )
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RELAÇÃO DE PAGAMENTOS
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R$ 1.208.681,67

AM 1.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferência 01/07/2019 Contracheque 30/06/2019 1.194,76 

AF 1.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 02/07/2019 Contracheque 30/06/2019 3.295,90 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social 850.085 03/07/2019 GPS 30/06/2019 5.303,79 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - IRRF 850.086 03/07/2019 DARF 0561 30/06/2019 6.106,00 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS 850.087 03/07/2019 DARF 8301 30/06/2019 856,50 

AF 2_AM 2 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço 850.088 03/07/2019 GRF 30/06/2019 6.851,93 

AF 3.5 Thayane de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 Transferência 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.250,00 

AF 3.6 Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferência 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 625,00 

AF 3.6 Matheus Guimarães de Abreu (Responsável: Keila Ferreira Guimarães) 774.109.207-34 Transferência 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 625,00 

AF 3.3 Tamires Crude Andrade da Silva 413.391.238-19 Transferência 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 2.400,00 

AF 3.4 Jessica Baptista 402.281.498-51 Transferência 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.800,00 

AF 3.6 Liane Lourenço de Lima 161.879.877-48 Transferência 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 625,00 

AF 3.5 Eduarda Souza Darmieli Silva 109.506.579-30 Transferência 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.250,00 

AF 3.3 Jeferson Luiz dos Santos Jr. 445.219.518-05 Transferência 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 2.400,00 

AF 3.6 Júlia Sant'Ana de Carvalho da Silva 174.757.957-21 Transferência 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 625,00 

AF 4.8 Dataclip Serviços e Informações Ltda. 10.488.830/0002-44 Pag. Boleto 05/07/2019 NF 2019000000006097 05/06/2019 797,72 

AF 3.6 Anna Karolina Belém dos Santos (Responsável: Ana Paula dos Santos Belém) 045.462.167-18 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.250,00 

AF 3.5 Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.250,00 

AF 3.6 Beatriz Braga Lopes (Responsável: Márcio André Ramalho) 013.862.547-62 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 625,00 

AF 3.6 Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 625,00 

AF 3.6 Caique Miguel Monteiro da Silva (Responsável: Maria Selma Miguel Monteiro) 089.574.257-80 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 625,00 

AF 3.5 Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.250,00 

AF 3.5 Cauã Aguiar Galdeano (Responsável: Diogo Galdeano de Oliveira) 081.921.757-31 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.250,00 

AF 3.5 Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.250,00 

AF 3.5 Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.250,00 

AF 3.6 Douglas Richard dos Santos Dias 182.816.377-57 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 625,00 

AF 3.6 Duan Rodrigues Fernandes Praia 153.946.167-01 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 625,00 

AF 3.4 Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.735.197-58 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.800,00 

AF 3.6 Erlani Sousa Araújo Junior 613.159.843-69 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 625,00 

R$ 49.056,60

R$ 1.257.738,27

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 1.257.738,27

AF 3.5 Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.250,00 

AF 3.6 Gabriel Falcão Lira (Responsável: Peterson Salvador Lira) 053.583.037-82 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 625,00 

AF 3.6 Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 625,00 

AF 3.3 Jéssica Pereira 136.763.647-75 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 2.400,00 

AF 3.5 João Marcos Cesarino da Silva 101.822.969-89 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.250,00 

AF 3.6 João Vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 625,00 

AF 3.6 Kissila Paula dos Santos (Responsável: Graciana Paula dos Santos) 042.796.437-76 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 625,00 

AF 3.6 Luana Coelho da Costa 056.822.301-24 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.250,00 

AF 3.4 Luanh Saboya Fernandes Rodrigues 094.352.849-65 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.800,00 

AF 3.6 Luis Felipe Claro Rocha (Responsável: Tatiana Claro da Silva) 029.362.127-66 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 625,00 

AF 3.5 Luiz Filipe de Oliveira Henriques 140.888.137-31 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.250,00 

AF 3.4 Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.800,00 

AF 3.5 Marcos Eduardo Leal Seixas 120.453.487-22 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.250,00 

AF 3.5 Maria Eduarda de Souza Goncalves 143.335.287-71 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Storti Monteiro da Rocha 418.158.378-37 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.250,00 

AF 3.5 Mauro Henrique Drumond de Moura 123.219.727-00 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.250,00 

AF 3.6 Nicolas Felipe de Almeida dos Santos 414.181.528-46 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 625,00 

AF 3.6 Renan Miguel Furtado (Responsável: Jilvanice Miguel) 088.110.187-73 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 625,00 

AF 3.5 Rodrigo Abner de Araujo Menezes 063.888.473-07 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.250,00 

AF 3.3 Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 2.400,00 

AF 3.6 Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 625,00 

AF 3.5 Valeska Ismael da Cruz 179.948.177-85 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.250,00 

AF 3.6 Victor Hugo Souza de Almeida 157.874.697-39 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 625,00 

AF 3.4 Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.800,00 

AF 3.5 Yuri Ribeiro Firmino dos Santos (Responsável: Janaina Pontes Ribeiro) 108.325.637-81 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 1.250,00 

AF 2.9 Marcelo Almeida Gomes 111.081.197-78 Transferência 08/07/2019 Termo de Rescisão 31/07/2019 1.910,13 

AF 2.2 Luciano Carvalho Bittencourt - Adiantamento 13º 841.331.981-15 Transferência 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 2.545,82 

AM 2.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva - Adiantamento 13º 117.056.627-81 Transferência 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 2.545,82 

R$ 37.826,77

R$ 1.295.565,04

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 1.295.565,04

AM 2.4 Cristiano Ramos Silva - Adiantamento 13º 061.553.337-00 Transferência 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 625,58 

AM 2.6 Samara Alves Pereira Dias - Adiantamento 13º 168.134.857-84 Transferência 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 677,30 

AF 2.6 Ana Cristina Teixeira Santos - Adiantamento 13º 017.917.947-00 TED 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 1.435,36 

AF 2.9 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva - Adiantamento 13º 074.731.117-01 TED 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 600,00 

AF 2.5 Bruno Mantesso Prata - Adiantamento 13º 122.558.657-77 TED 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 1.579,48 

AF 2.2 Daniel de Aquino Loureiro - Adiantamento 13º 098.445.197-80 TED 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 2.521,44 

AM 2.4 Daniele Rodrigues Fernandes - Adiantamento 13º 130.913.707-20 TED 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 625,58 

AF 2.4 Geraldo de Moraes Bernardes - Adiantamento 13º 047.535.187-87 TED 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 5.438,93 

AF 2.2 Guilherme Maciel de Luna - Adiantamento 13º 116.255.057-01 TED 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 2.545,82 

AF 2.3 Leriana Del Giudice Figueiredo - Adiantamento 13º 003.030.967-05 TED 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 5.191,47 

AF 2.5 Luiz Felipe Alves - Adiantamento 13º 103.026.587-97 TED 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 1.579,48 

AF 2.10 Márcio André Ramalho Lopes - Adiantamento 13º 013.862.547-62 TED 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 349,43 

AF 2.11 Paulo Roberto da Silva Caruso - Adiantamento 13º 916.257.697-68 TED 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 2.521,44 

AF 2.9 Raquel Lopes Silva - Adiantamento 13º 126.010.957-76 TED 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 628,13 

AF 2.7 Renan Isquierdo - Adiantamento 13º 140.459.017-01 TED 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 995,51 

AF 2.7 Rodrigo Bardasson da Rocha - Adiantamento 13º 123.204.917-40 TED 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 1.005,37 

AM 2.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza - Adiantamento 13º 103.660.317-24 TED 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 619,50 

AM 2.1 Simone Ramos de Queiroz Silva - Adiantamento 13º 117.177.397-84 TED 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 1.863,07 

AM 2.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos - Adiantamento 13º 129.255.577-75 TED 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 978,50 

AM 2.2 Sandra Lúcia da Silva - Adiantamento 13º 859.515.447-34 TED 09/07/2019 Contracheque 31/07/2019 2.400,00 

AF 2.5 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 10/07/2019 Recibo de Férias 31/07/2019 319,40 

AM 2.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 10/07/2019 Recibo de Férias 31/07/2019 200,10 

AM 2.4 Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 10/07/2019 Recibo de Férias 31/07/2019 319,74 

AM 4.1_4.2_4.4_4.5 VColor Comunicação Visual Ltda 97.540.741/0001-05 Pag. Boleto 11/07/2019 NF 00001792 11/06/2019 1.035,10 

AF 4.8
Secretaria da Receita Federal - P.C.C. (NF 201900000000602 - Dataclip Serviços e 

Informações Ltda.)
Pag. Tributo 19/07/2019 DARF 5952 30/06/2019 39,53 

AF 4.8
Secretaria da Receita Federal - IR (NF 201900000000602 - Dataclip Serviços e 

Informações Ltda.)
Pag. Tributo 19/07/2019 DARF 1708 30/06/2019 12,75 

AF 9.8_9.9_9.11_9.13 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 19/07/2019 NF 00009453 23/07/2019 4.854,00 

AF 4.7 Webprint Gráfica Ltda ME 14.531.324/0001-60 TED 24/07/2019 NF 00001140 28/06/2019 2.090,00 

AF 6.4 Reitur Turismo Ltda 30.925.689/0001-26 Pag. Boleto 24/07/2019 DACTE 3144 / 3145 22/07/2019 2.514,20 

R$ 45.566,21

R$ 1.341.131,25

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 1.341.131,25

AF 6.4 Instituto Nacional do Seguro Social (DACTE 3144 - Reitur Turismo Ltda) Pag. Tributo 24/07/2019 GPS 31/07/2019 42,90 

AF 6.4 Instituto Nacional do Seguro Social (DACTE 3145 - Reitur Turismo Ltda) Pag. Tributo 24/07/2019 GPS 31/07/2019 42,90 

AF 5.6 Amarração Modas Ltda - ME 29.909.488/0001-56 Pag. Boleto 26/07/2019 NF 625 22/07/2019 15.288,00 

AF 5.5 Amarração Modas Ltda - ME 29.909.488/0001-56 Pag. Boleto 26/07/2019 NF 626 22/07/2019 2.625,00 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Boleto 29/07/2019 Recibo 41094774 25/07/2019 4.477,60 

AF 7.6_AM 5.1 VR Benefícios e Serviços de Processamento 02.535.864/0001-33 Pag. Boleto 29/07/2019
NF 05967110 / 

05967111
31/07/2019 4.224,00 

AF 7.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 31/07/2019 Recibo 31/07/2019 60,00 

AF 7.2 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 31/07/2019 Recibo 31/07/2019 60,00 

AF 7.2 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 31/07/2019 Recibo 31/07/2019 60,00 

AF 7.2 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 31/07/2019 Recibo 31/07/2019 60,00 

AF 7.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 31/07/2019 Recibo 31/07/2019 60,00 

AF 7.2 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 31/07/2019 Recibo 31/07/2019 60,00 

AF 1.2 Luciano Carvalho Bittencourt 841.331.981-15 Transferência 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 3.964,09 

AM 1.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva 117.056.627-81 Transferência 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 4.115,15 

AM 1.4 Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferência 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 1.252,79 

AM 1.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferência 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 1.185,93 

AF 1.7 Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 2.559,22 

AF1.10 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 2.917,94 

AF 1.6 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 1.408,96 

AM 1.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 860,66 

AF 1.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 4.114,46 

AM 1.4 Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 678,02 

AF 1.4 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 8.342,26 

AF 1.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 3.234,70 

AF 1.3 Leriana Del Giudice Figueiredo 003.030.967-05 TED 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 7.983,43 

AF 1.6 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 2.743,42 

AF 1.11 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 1.285,91 

AF 1.12 Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 3.889,97 

AF 1.10 Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 2.271,92 

R$ 79.869,23

R$ 1.421.000,48

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 1.421.000,48

AF 1.8 Renan Isquierdo 140.459.017-01 TED 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 1.723,20 

AF 1.8 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 1.829,78 

AM 1.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 1.209,34 

AM 1.1 Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 3.007,76 

AF 1.5 Anderson Sampaio de Almeida 109.622.057-10 TED 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 700,00 

AF 1.5 Maurício Miranda Junior 108.956.257-84 TED 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 700,00 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 01/08/2019 Recibo de Aluguel 30/06/2019 2.368,54 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 01/08/2019 Recibo de Aluguel 30/06/2019 2.368,54 

AM 1.2 Sandra Lúcia da Silva 859.515.447-34 TED 01/08/2019 Contracheque 31/07/2019 3.720,55 

AF 4.8 Dataclip Serviços e Informações Ltda. 10.488.830/0002-44 Pag. Boleto 05/08/2019 NF 201900000000851 23/07/2019 797,72 

AF 5.1 Amarração Modas Ltda - ME 29.909.488/0001-56 Pag. Boleto 05/08/2019 NF 627 29/07/2019 18.147,80 

AF 2_AM 2 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço 850.089 07/08/2019 GRF 31/07/2019 9.694,00 

AF 3.5 Thayane de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 Transferência 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.250,00 

AF 3.6 Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferência 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 625,00 

AF 3.6 Matheus Guimarães de Abreu (Responsável: Keila Ferreira Guimarães) 774.109.207-34 Transferência 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 625,00 

AF 3.3 Tamires Crude Andrade da Silva 413.391.238-19 Transferência 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 2.400,00 

AF 3.4 Jessica Baptista 402.281.498-51 Transferência 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.800,00 

AF 3.6 Liane Lourenço de Lima 161.879.877-48 Transferência 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 625,00 

AF 3.5 Eduarda Souza Darmieli Silva 109.506.579-30 Transferência 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.250,00 

AF 3.3 Jeferson Luiz dos Santos Jr. 445.219.518-05 Transferência 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 2.400,00 

AF 3.6 Júlia Sant'Ana de Carvalho da Silva 174.757.957-21 Transferência 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 625,00 

AF 3.6 Anna Karolina Belém dos Santos (Responsável: Ana Paula dos Santos Belém) 045.462.167-18 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.250,00 

AF 3.5 Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.250,00 

AF 3.6 Beatriz Braga Lopes (Responsável: Márcio André Ramalho Lopes) 013.862.547-62 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 625,00 

AF 3.6 Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 625,00 

AF 3.6 Caique Miguel Monteiro da Silva (Responsável: Maria Selma Miguel Monteiro) 089.574.257-80 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 625,00 

AF 3.5 Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.250,00 

AF 3.5 Cauã Aguiar Galdeano (Responsável: Diogo Galdeano de Oliveira) 081.921.757-31 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.250,00 

AF 3.5 Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.250,00 

R$ 65.992,23

R$ 1.486.992,71

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 1.486.992,71

AF 3.5 Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.250,00 

AF 3.6 Douglas Richard dos Santos Dias 182.816.377-57 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 625,00 

AF 3.6 Duan Rodrigues Fernandes Praia 153.946.167-01 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 625,00 

AF 3.4 Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.735.197-58 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.800,00 

AF 3.6 Erlani Sousa Araújo Junior 613.159.843-69 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 625,00 

AF 3.5 Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.250,00 

AF 3.6 Gabriel Falcão Lira (Responsável: Peterson Salvador Lira) 053.583.037-82 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 625,00 

AF 3.6 Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 625,00 

AF 3.3 Jéssica Pereira 136.763.647-75 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 2.400,00 

AF 3.5 João Marcos Cesarino da Silva 101.822.969-89 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.250,00 

AF 3.6 João Vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 625,00 

AF 3.6 Kissila Paula dos Santos (Responsável: Graciana Paula dos Santos) 042.796.437-76 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 625,00 

AF 3.6 Luana Coelho da Costa 056.822.301-24 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.250,00 

AF 3.4 Luanh Saboya Fernandes Rodrigues 094.352.849-65 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.800,00 

AF 3.6 Luis Felipe Claro Rocha (Responsável: Tatiana Claro da Silva) 029.362.127-66 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 625,00 

AF 3.5 Luiz Filipe de Oliveira Henriques 140.888.137-31 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.250,00 

AF 3.4 Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.800,00 

AF 3.5 Marcos Eduardo Leal Seixas 120.453.487-22 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.250,00 

AF 3.5 Maria Eduarda de Souza Goncalves 143.335.287-71 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.250,00 

AF 3.6 Maria Nubea dos Santos Lins 110.120.587-35 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 625,00 

AF 3.5 Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Storti Monteiro da Rocha 418.158.378-37 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.250,00 

AF 3.5 Mauro Henrique Drumond de Moura 123.219.727-00 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.250,00 

AF 3.6 Nicolas Felipe de Almeida dos Santos 414.181.528-46 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 625,00 

AF 3.6 Renan Miguel Furtado (Responsável: Jilvanice Miguel) 088.110.187-73 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 625,00 

AF 3.5 Rodrigo Abner de Araujo Menezes 063.888.473-07 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.250,00 

AF 3.3 Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 2.400,00 

AF 3.6 Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 625,00 

AF 3.5 Valeska Ismael da Cruz 179.948.177-85 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.250,00 

R$ 32.700,00

R$ 1.519.692,71

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 1.519.692,71

AF 3.6 Victor Hugo Souza de Almeida 157.874.697-39 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 625,00 

AF 3.4 Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.800,00 

AF 3.5 Yuri Ribeiro Firmino dos Santos (Responsável: Janaina Pontes Ribeiro) 108.325.637-81 TED 07/08/2019 Recibo 31/07/2019 1.250,00 

AF 7.4 Catussaba Hotel Ltda 96.827.639/0001-14 TED 08/08/2019

NF 00129367 / 

00129369 / 00129374 / 

00129384 / 00129386 / 

00130811

09/09/2019 2.456,00 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social 850.090 09/08/2019 GPS 31/07/2019 5.043,63 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS 850.091 09/08/2019 DARF 8301 31/07/2019 819,03 

AF 6.2 Balwan Viagens e Turismo Ltda 33.166.687/0001-99 TED 09/08/2019 Fatura 20101/2019 09/08/2019 5.865,30 

AF 9.8_9.9_9.11_9.13 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 20/08/2019 NF 00009591 20/08/2019 4.840,00 

AF 6.2 Balwan Viagens e Turismo Ltda 33.166.687/0001-99 TED 26/08/2019 Fatura 20112/2019 26/08/2019 1.691,70 

AF 4.8 Secretaria da Receita Federal - P.C.C. (NF 697 - Dataclip Serviços e Informações Ltda.) Pag. Tributo 26/08/2019 DARF 5952 31/07/2019 40,31 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS - 13º Salário Pag. Tributo 26/08/2019 DARF 8301 31/07/2019 399,21 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - IRRF Pag. Tributo 26/08/2019 DARF 0561 31/07/2019 6.050,48 

AF 4.8 Secretaria da Receita Federal - IR (NF 697 - Dataclip Serviços e Informações Ltda.) Pag. Tributo 26/08/2019 DARF 1708 31/07/2019 13,00 

AF 7.6_AM 5.1 VR Benefícios e Serviços de Processamento 02.535.864/0001-33 Pag. Boleto 27/08/2019
NF 06733020 / 

06733021
29/08/2019 4.224,00 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Boleto 28/08/2019 Recibo 41342366 26/08/2019 4.288,80 

AF 7.2 Cristiano Silva de Oliveira 112.277.147-93 TED 30/08/2019 Recibo 30/08/2019 50,00 

AF 7.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 30/08/2019 Recibo 30/08/2019 50,00 

AF 7.2 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 30/08/2019 Recibo 30/08/2019 50,00 

AF 7.2 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 30/08/2019 Recibo 30/08/2019 50,00 

AF 7.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 30/08/2019 Recibo 30/08/2019 50,00 

AF 1.7 Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 2.559,22 

AF 1.6 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 2.743,42 

AF 1.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 4.114,46 

AM 1.4 Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 1.255,21 

AF 1.4 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 8.342,26 

AF 1.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 4.190,75 

AF 1.3 Leriana Del Giudice Figueiredo 003.030.967-05 TED 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 7.983,43 

AF 1.6 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 2.743,42 

AF 1.12 Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 4.114,46 

R$ 77.703,09

R$ 1.597.395,80

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 1.597.395,80

AF 1.10 Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 2.271,92 

AF 1.8 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 1.829,78 

AM 1.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 1.211,74 

AM 1.1 Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 3.014,97 

AF 1.5 Anderson Sampaio de Almeida 109.622.057-10 TED 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 700,00 

AF 1.5 Maurício Miranda Junior 108.956.257-84 TED 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 700,00 

AM 1.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 1.529,65 

AM 1.2 Sandra Lúcia da Silva 859.515.447-34 TED 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 3.721,95 

AF 1.11 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 1.285,91 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 02/09/2019 Boleto 01/09/2019 2.072,60 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 02/09/2019 Boleto 01/09/2019 2.368,54 

AF 3.3 Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 1.727,05 

AF 7.2 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 02/09/2019 Recibo 30/08/2019 50,00 

AF 1.10 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 2.924,91 

AF 1.2 Luciano Carvalho Bittencourt 841.331.981-15 Transferência 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 3.973,95 

AM 1.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva 117.056.627-81 Transferência 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 4.016,60 

AM 1.4 Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferência 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 1.255,21 

AM 1.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferência 02/09/2019 Contracheque 31/08/2019 1.188,55 

AF 5.9 Sousan Comércio e Indústria de Roupas Eireli - ME 01.124.195/0001-44 TED 04/09/2019 NF 001161 02/09/2019 510,00 

AF 4.8 Dataclip Serviços e Informações Ltda. 10.488.830/0002-44 Pag. Boleto 05/09/2019 NF 201900000000956 22/08/2019 797,72 

AF 3.5 Cauã Aguiar Galdeano (Responsável: Diogo Galdeano de Oliveira) 081.921.757-31 TED 05/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.250,00 

AF 3.6 Luana Coelho da Costa 056.822.301-24 TED 05/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.250,00 

AF 3.5 Mauro Henrique Drumond de Moura 123.219.727-00 TED 05/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.250,00 

AF 7.2_7.4 Brasilia Park Hotel Ltda 24.916.462/0001-11 TED 05/09/2019
NF 000019678 / 

000019677
23/09/2019 11.220,00 

AF 3.6 Anna Karolina Belém dos Santos (Responsável: Ana Paula dos Santos Belém) 045.462.167-18 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.250,00 

AF 3.5 Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.250,00 

AF 3.6 Beatriz Braga Lopes (Responsável: Márcio André Ramalho Lopes) 013.862.547-62 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 625,00 

AF 3.6 Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 625,00 

AF 3.6 Caique Miguel Monteiro da Silva (Responsável: Maria Selma Miguel Monteiro) 089.574.257-80 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 625,00 

R$ 56.496,05

R$ 1.653.891,85

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 1.653.891,85

AF 3.5 Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.250,00 

AF 3.5 Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.250,00 

AF 3.5 Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.250,00 

AF 3.6 Douglas Richard dos Santos Dias 182.816.377-57 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 625,00 

AF 3.6 Duan Rodrigues Fernandes Praia 153.946.167-01 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 625,00 

AF 3.4 Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.735.197-58 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.800,00 

AF 3.6 Erlani Sousa Araújo Junior 613.159.843-69 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 625,00 

AF 3.5 Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.250,00 

AF 3.6 Gabriel Falcão Lira (Responsável: Peterson Salvador Lira) 053.583.037-82 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 625,00 

AF 3.6 Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 625,00 

AF 3.5 João Marcos Cesarino da Silva 101.822.969-89 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.250,00 

AF 3.6 João Vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 625,00 

AF 3.6 Kissila Paula dos Santos (Responsável: Graciana Paula dos Santos) 042.796.437-76 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 625,00 

AF 3.4 Luanh Saboya Fernandes Rodrigues 094.352.849-65 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.800,00 

AF 3.6 Luis Felipe Claro Rocha (Responsável: Tatiana Claro da Silva) 029.362.127-66 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 625,00 

AF 3.5 Luiz Filipe de Oliveira Henriques 140.888.137-31 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.250,00 

AF 3.4 Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.800,00 

AF 3.5 Marcos Eduardo Leal Seixas 120.453.487-22 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.250,00 

AF 3.5 Maria Eduarda de Souza Goncalves 143.335.287-71 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.250,00 

AF 3.6 Maria Nubea dos Santos Lins 110.120.587-35 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 625,00 

AF 3.5 Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Storti Monteiro da Rocha 418.158.378-37 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.250,00 

AF 3.6 Nicolas Felipe de Almeida dos Santos 414.181.528-46 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 625,00 

AF 3.6 Renan Miguel Furtado (Responsável: Jilvanice Miguel) 088.110.187-73 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 625,00 

AF 3.5 Rodrigo Abner de Araujo Menezes 063.888.473-07 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.250,00 

AF 3.3 Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 2.400,00 

AF 3.6 Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 625,00 

AF 3.5 Valeska Ismael da Cruz 179.948.177-85 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.250,00 

AF 3.6 Victor Hugo Souza de Almeida 157.874.697-39 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 625,00 

R$ 30.925,00

R$ 1.684.816,85

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 1.684.816,85

AF 3.4 Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.800,00 

AF 3.5 Yuri Ribeiro Firmino dos Santos (Responsável: Janaina Pontes Ribeiro) 108.325.637-81 TED 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.250,00 

AF 2_AM 2 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço TED 06/09/2019 GRF 31/08/2019 6.656,04 

AF 3.5 Thayane de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 Pag. Tributo 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.250,00 

AF 3.6 Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferência 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 625,00 

AF 3.6 Matheus Guimarães de Abreu (Responsável: Keila Ferreira Guimarães) 774.109.207-34 Transferência 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 625,00 

AF 3.3 Tamires Crude Andrade da Silva 413.391.238-19 Transferência 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 2.400,00 

AF 3.4 Jessica Baptista 402.281.498-51 Transferência 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.800,00 

AF 3.6 Liane Lourenço de Lima 161.879.877-48 Transferência 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 625,00 

AF 3.5 Eduarda Souza Darmieli Silva 109.506.579-30 Transferência 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 1.250,00 

AF 3.3 Jeferson Luiz dos Santos Jr. 445.219.518-05 Transferência 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 2.400,00 

AF 3.6 Júlia Sant'Ana de Carvalho da Silva 174.757.957-21 Transferência 06/09/2019 Recibo 31/08/2019 625,00 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS 850.092 10/09/2019 DARF 8301 31/08/2019 830,07 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - IRRF 850.093 10/09/2019 DARF 0561 31/08/2019 6.173,07 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social 850.094 10/09/2019 GPS 31/08/2019 4.970,47 

AF 6.2 Balwan Viagens e Turismo Ltda 33.166.687/0001-99 TED 10/09/2019 Fatura 20124/2019 10/09/2019 22.541,76 

AF 5.8 Tecno Gift Brindes Tecnobrindes Presentes Corporativos EIRELI 24.492.215/0001-35 Pag. Boleto
11/09/2019 

0000
NF 000002226 12/08/2019 18.791,20 

AM 2.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferência 16/09/2019 Recibo de Férias 30/09/2019 69,23 

AF 6.4 Rocha Transporte e Turismo Ltda 12.716.657/0001-39 Transferência 18/09/2019 NF 000000235 18/09/2019 4.000,00 

AF 7.2 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 19/09/2019 Recibo 19/09/2019 150,00 

AF 7.2 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 19/09/2019 Recibo 19/09/2019 150,00 

AF 7.2 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 19/09/2019 Recibo 19/09/2019 150,00 

AF 4.8 Secretaria da Receita Federal - P.C.C. (NF 851 - Dataclip Serviços e Informações Ltda.) Pag. Tributo 20/09/2019 DARF 5952 31/08/2019 39,53 

AF 4.8 Secretaria da Receita Federal - IR (NF 851 - Dataclip Serviços e Informações Ltda.) Pag. Tributo 20/09/2019 DARF 1708 31/08/2019 12,75 

AF 7.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 20/09/2019 Recibo 19/09/2019 150,00 

AF 6.2 Balwan Viagens e Turismo Ltda 33.166.687/0001-99 TED 23/09/2019 Fatura 20131/2019 27/09/2019 17.028,52 

AF 6.2 Balwan Viagens e Turismo Ltda 33.166.687/0001-99 TED 24/09/2019 Fatura 20130/2019 24/09/2019 12.119,61 

AF 7.6_AM 5.1 VR Benefícios e Serviços de Processamento 02.535.864/0001-33 Pag. Boleto 25/09/2019
NF 07568383 / 

07568384
30/09/2019 4.224,00 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Boleto 25/09/2019 Recibo 41608349 25/09/2019 4.455,80 

R$ 117.162,05

R$ 1.801.978,90

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 1.801.978,90

AF 6.2 Rocha Transporte e Turismo Ltda 12.716.657/0001-39 Transferência 26/09/2019 NF 000000241 25/09/2019 480,00 

AF 9.3 Confederação Brasileira de Judô 42.136.804/0001-62 Pag. Boleto 26/09/2019 Boleto 03/10/2019 201,98 

AF 9.3 Confederação Brasileira de Judô 42.136.804/0001-62 Pag. Boleto 26/09/2019 Boleto 03/10/2019 2.501,98 

AF 9.8_9.9_9.11_9.13 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 26/09/2019 NF 00009864 30/09/2019 5.169,50 

AF 7.6_AM 5.1 VR Benefícios e Serviços de Processamento 02.535.864/0001-33 Pag. Boleto 27/09/2019 NF 07586648 30/09/2019 264,00 

AF 1.2 Luciano Carvalho Bittencourt 841.331.981-15 Transferência 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 3.976,90 

AM 1.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva 117.056.627-81 Transferência 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 4.019,55 

AM 1.4 Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferência 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 1.255,94 

AM 1.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferência 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 690,83 

AF 1.7 Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 2.559,22 

AF 1.6 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 2.743,42 

AF 1.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 4.114,46 

AM 1.4 Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 1.255,94 

AF 1.4 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 8.342,26 

AF 1.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 4.190,75 

AF 1.3 Leriana Del Giudice Figueiredo 003.030.967-05 TED 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 7.983,43 

AF 1.6 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 2.743,42 

AF 1.11 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 1.285,91 

AF 1.12 Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 4.114,46 

AF 1.10 Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 2.271,92 

AF 1.8 Renan Isquierdo 140.459.017-01 TED 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 1.728,21 

AF 1.8 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 1.829,78 

AM 1.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 1.212,46 

AM 1.1 Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 3.017,13 

AF 1.5 Anderson Sampaio de Almeida 109.622.057-10 TED 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 700,00 

AF 1.5 Maurício Miranda Junior 108.956.257-84 TED 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 700,00 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 01/10/2019 Boleto 01/10/2019 2.368,54 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 01/10/2019 Boleto 01/10/2019 2.368,54 

AM 1.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 1.529,66 

R$ 75.620,19

R$ 1.877.599,09

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 1.877.599,09

AM 1.2 Sandra Lúcia da Silva 859.515.447-34 TED 01/10/2019 Contracheque 30/09/2019 3.722,48 

AF 1.10 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 02/10/2019 Contracheque 30/09/2019 2.927,00 

AF 2.7 Renan Isquierdo 140.459.017-01 TED 03/10/2019 Recibo de Férias 31/10/2019 101,76 

AF 9.3 Confederação Brasileira de Judô 42.136.804/0001-62 Pag. Boleto 03/10/2019 Boleto 03/10/2019 4.259,31 

AF 9.3 Confederação Brasileira de Judô 42.136.804/0001-62 Pag. Boleto 03/10/2019 Boleto 03/10/2019 4.259,31 

AF 9.3 Confederação Brasileira de Judô 42.136.804/0001-62 Pag. Boleto 03/10/2019 Boleto 03/10/2019 4.259,31 

AF 4.8 Dataclip Serviços e Informações Ltda. 10.488.830/0002-44 Pag. Boleto 04/10/2019 NF 201900000001067 11/09/2019 797,72 

AF 2_AM 2 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço 850.095 07/10/2019 GRF 30/09/2019 6.599,59 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS 850.096 07/10/2019 DARF 8301 30/09/2019 824,96 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - IRRF 850.097 07/10/2019 DARF 0561 30/09/2019 6.172,88 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social 850.098 07/10/2019 GPS 30/09/2019 6.104,02 

AF 3.6 Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferência 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 625,00 

AF 3.6 Matheus Guimarães de Abreu (Responsável: Keila Ferreira Guimarães) 774.109.207-34 Transferência 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 625,00 

AF 3.3 Tamires Crude Andrade da Silva 413.391.238-19 Transferência 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 2.400,00 

AF 7.4 Hotel Sulmaré Ltda 94.820.636/0001-23 Transferência 07/10/2019 NF 3150 04/10/2019 2.330,00 

AF 3.4 Jessica Baptista 402.281.498-51 Transferência 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.800,00 

AF 3.6 Liane Lourenço de Lima 161.879.877-48 Transferência 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 625,00 

AF 3.5 Eduarda Souza Darmieli Silva 109.506.579-30 Transferência 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.250,00 

AF 3.3 Jeferson Luiz dos Santos Jr. 445.219.518-05 Transferência 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 2.400,00 

AF 3.6 Júlia Sant'Ana de Carvalho da Silva 174.757.957-21 Transferência 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 625,00 

AF 3.6 Anna Karolina Belém dos Santos (Responsável: Ana Paula dos Santos Belém) 045.462.167-18 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.250,00 

AF 3.5 Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.250,00 

AF 3.6 Beatriz Braga Lopes (Responsável: Márcio André Ramalho Lopes) 013.862.547-62 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 625,00 

AF 3.6 Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 625,00 

AF 3.6 Caique Miguel Monteiro da Silva (Responsável: Maria Selma Miguel Monteiro) 089.574.257-80 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 625,00 

AF 3.5 Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.250,00 

AF 3.5 Cauã Aguiar Galdeano (Responsável: Diogo Galdeano de Oliveira) 081.921.757-31 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.250,00 

AF 3.5 Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.250,00 

AF 3.5 Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.250,00 

R$ 62.083,34

R$ 1.939.682,43

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 1.939.682,43

AF 3.6 Douglas Richard dos Santos Dias 182.816.377-57 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 625,00 

AF 3.6 Duan Rodrigues Fernandes Praia 153.946.167-01 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 625,00 

AF 3.4 Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.735.197-58 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.800,00 

AF 3.3 Eleudis de Souza Valentim 365.197.108-22 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 2.400,00 

AF 3.6 Erlani Sousa Araújo Junior 613.159.843-69 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 625,00 

AF 3.5 Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.250,00 

AF 3.6 Gabriel Falcão Lira (Responsável: Peterson Salvador Lira) 053.583.037-82 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 625,00 

AF 3.6 Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 625,00 

AF 3.5 João Marcos Cesarino da Silva 101.822.969-89 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.250,00 

AF 3.6 João Vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 625,00 

AF 3.6 Luana Coelho da Costa 056.822.301-24 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.250,00 

AF 3.4 Luanh Saboya Fernandes Rodrigues 094.352.849-65 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.800,00 

AF 3.6 Luis Felipe Claro Rocha (Responsável: Tatiana Claro da Silva) 029.362.127-66 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 625,00 

AF 3.5 Luiz Filipe de Oliveira Henriques 140.888.137-31 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.250,00 

AF 3.4 Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.800,00 

AF 3.5 Marcos Eduardo Leal Seixas 120.453.487-22 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.250,00 

AF 3.5 Maria Eduarda de Souza Goncalves 143.335.287-71 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.250,00 

AF 3.6 Maria Nubea dos Santos Lins 110.120.587-35 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 625,00 

AF 3.5 Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Storti Monteiro da Rocha 418.158.378-37 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.250,00 

AF 3.5 Mauro Henrique Drumond de Moura 123.219.727-00 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.250,00 

AF 3.6 Nicolas Felipe de Almeida dos Santos 414.181.528-46 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 625,00 

AF 3.6 Renan Miguel Furtado (Responsável: Jilvanice Miguel) 088.110.187-73 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 625,00 

AF 3.5 Rodrigo Abner de Araujo Menezes 063.888.473-07 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.250,00 

AF 3.3 Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 2.400,00 

AF 3.6 Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 625,00 

AF 3.5 Valeska Ismael da Cruz 179.948.177-85 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.250,00 

AF 3.6 Victor Hugo Souza de Almeida 157.874.697-39 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 625,00 

AF 3.5 Yuri Ribeiro Firmino dos Santos (Responsável: Janaina Pontes Ribeiro) 108.325.637-81 TED 07/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.250,00 

R$ 32.700,00

R$ 1.972.382,43

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 1.972.382,43

AF 3.6 Kissila Paula dos Santos (Responsável: Graciana Paula dos Santos) 042.796.437-76 TED 08/10/2019 Recibo 30/09/2019 625,00 

AF 3.5 Thayane de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 TED 08/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.250,00 

AF 3.4 Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 08/10/2019 Recibo 30/09/2019 1.800,00 

AF 6.7_AM 4.1 Riopar Participações S/A 16.727.386/0001-78 Pag. Boleto 08/10/2019 Recibo 5718712 08/10/2019 28,35 

AF 5.4 Promotextil Comercio Atacadista EIRELI 03.532.163/0002-94 TED 14/10/2019 NF 007838 13/09/2019 2.314,10 

AF 5.1_5.4_5.10 Promotextil Comercio Atacadista EIRELI 03.532.163/0002-94 Pag. Boleto 14/10/2019 NF 007871 23/09/2019 17.135,32 

AF 5.4 Promotextil Comercio Atacadista EIRELI 03.532.163/0002-94 Pag. Boleto 14/10/2019 NF 007846 17/09/2019 919,30 

AF 2.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 17/10/2019 Recibo de Férias 04/11/2019 987,62 

AF 4.8 Secretaria da Receita Federal - P.C.C. (NF 956 - Dataclip Serviços e Informações Ltda.) Pag. Tributo 18/10/2019 DARF 5952 30/09/2019 39,53 

AF 4.8 Secretaria da Receita Federal - IR (NF 956 - Dataclip Serviços e Informações Ltda.) Pag. Tributo 18/10/2019 DARF 1708 30/09/2019 12,75 

AF 6.2 Local - Locadora de onibus Canoas Ltda 92.080.019/0001-03 Pag. Boleto 21/10/2019 DACTE 000006066 24/10/2019 1.400,00 

AF 7.4 Machado Hoteis Ltda 13.562.495/0001-94 TED 23/10/2019 NF 8261 24/10/2019 3.300,00 

AF 9.8_9.9_9.11_9.13 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 23/10/2019 NF 00010014 24/10/2019 4.284,00 

AF 6.2 Carpus Turismo Ltda - ME 14.095.920/0001-45 TED 24/10/2019 Fatura 2293 17/10/2019 27.030,06 

AF 4.3 Deumup Comunicação Visual Ltda 24.541.703/0001-95 TED 25/10/2019 Nf 000000536 09/09/2019 430,00 

AF 7.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 25/10/2019 Recibo 25/10/2019 180,00 

AF 7.2 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 25/10/2019 Recibo 25/10/2019 180,00 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Boleto 25/10/2019 Recibo 41846444 25/10/2019 16,97 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Boleto 29/10/2019 Recibo 41847073 25/10/2019 4.021,90 

AF 7.6_AM 5.1 VR Benefícios e Serviços de Processamento 02.535.864/0001-33 Pag. Boleto 29/10/2019
NF 08442011 / 

08442012
30/10/2019 4.488,00 

AF 1.7 Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 2.559,22 

AF 1.6 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 2.743,42 

AM 1.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 1.529,29 

AF 1.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 2.774,14 

AM 1.4 Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 1.252,79 

AF 1.4 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 8.342,26 

AF 1.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 4.190,75 

AF 1.3 Leriana Del Giudice Figueiredo 003.030.967-05 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 7.983,43 

AF 1.6 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 2.743,42 

R$ 104.561,62

R$ 2.076.944,05

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 2.076.944,05

AF 1.11 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 1.285,91 

AF 1.12 Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 4.114,46 

AF 1.10 Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 2.160,07 

AF 1.8 Renan Isquierdo 140.459.017-01 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 875,62 

AM 1.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 1.209,34 

AM 1.2 Sandra Lúcia da Silva 859.515.447-34 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 3.720,56 

AM 1.1 Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 3.007,76 

AF 1.5 Anderson Sampaio de Almeida 109.622.057-10 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 700,00 

AF 1.5 Maurício Miranda Junior 108.956.257-84 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 700,00 

AF 1.10 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 2.917,94 

AF 1.8 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 1.829,78 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 01/11/2019 Recibo de Aluguel 31/10/2019 2.368,54 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 01/11/2019 Recibo de Aluguel 31/10/2019 2.368,54 

AF 1.2 Luciano Carvalho Bittencourt 841.331.981-15 Transferência 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 3.964,09 

AM 1.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva 117.056.627-81 Transferência 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 4.006,74 

AM 1.4 Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferência 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 1.252,79 

AM 1.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferência 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 1.094,16 

AF 6.2 Cecilia do Nascimento Araujo 36266604353 21.648.061/0001-30 TED 04/11/2019 NF 36 31/10/2019 2.200,00 

AF 4.8 Dataclip Serviços e Informações Ltda. 10.488.830/0002-44 Pag. Boleto 05/11/2019 NF 201900000001148 02/10/2019 797,72 

AF 2_AM 2 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço 850.099 06/11/2019 GRF 31/10/2019 6.484,62 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS 850.100 06/11/2019 DARF 8301 31/10/2019 810,59 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - IRRF 850.101 06/11/2019 DARF 0561 31/10/2019 5.907,33 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social 850.102 06/11/2019 GPS 31/10/2019 7.350,21 

AF 3.6 Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferência 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 625,00 

AF 3.6 Matheus Guimarães de Abreu (Responsável: Keila Ferreira Guimarães) 774.109.207-34 Transferência 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 625,00 

AF 3.3 Tamires Crude Andrade da Silva 413.391.238-19 Transferência 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 2.400,00 

AF 3.4 Jessica Baptista 402.281.498-51 Transferência 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.800,00 

AF 3.6 Liane Lourenço de Lima 161.879.877-48 Transferência 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 625,00 

AF 3.5 Eduarda Souza Darmieli Silva 109.506.579-30 Transferência 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.250,00 

R$ 68.451,77

R$ 2.145.395,82

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 2.145.395,82

AF 3.3 Jeferson Luiz dos Santos Jr. 445.219.518-05 Transferência 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 2.400,00 

AF 3.6 Júlia Sant'Ana de Carvalho da Silva 174.757.957-21 Transferência 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 625,00 

AF 2.5 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 07/11/2019 Recibo de Férias 26/11/2019 638,81 

AF 2.7 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 07/11/2019 Recibo de Férias 26/11/2019 205,54 

AF 3.6 Anna Karolina Belém dos Santos (Responsável: Ana Paula dos Santos Belém) 045.462.167-18 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.800,00 

AF 3.5 Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.250,00 

AF 3.6 Beatriz Braga Lopes (Responsáel: Márcio André Ramalho Lopes) 013.862.547-62 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 625,00 

AF 3.6 Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 625,00 

AF 3.6 Caique Miguel Monteiro da Silva (Responsável: Maria Selma Miguel Monteiro) 089.574.257-80 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 625,00 

AF 3.5 Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.250,00 

AF 3.5 Cauã Aguiar Galdeano (Responsável: Diogo Galdeano de Oliveira) 081.921.757-31 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.250,00 

AF 3.5 Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.250,00 

AF 3.5 Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.250,00 

AF 3.6 Douglas Richard dos Santos Dias 182.816.377-57 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 625,00 

AF 3.6 Duan Rodrigues Fernandes Praia 153.946.167-01 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 625,00 

AF 3.4 Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.735.197-58 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.800,00 

AF 3.3 Eleudis de Souza Valentim 365.197.108-22 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 2.400,00 

AF 3.6 Erlani Sousa Araújo Junior 613.159.843-69 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 625,00 

AF 3.5 Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.250,00 

AF 3.6 Gabriel Falcão Lira (Responsável: Peterson Salvador Lira) 053.583.037-82 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 625,00 

AF 3.6 Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 625,00 

AF 3.5 João Marcos Cesarino da Silva 101.822.969-89 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.250,00 

AF 3.6 João Vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 625,00 

AF 3.6 Luana Coelho da Costa 056.822.301-24 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.250,00 

AF 3.6 Luis Felipe Claro Rocha (Responsável: Tatiana Claro da Silva) 029.362.127-66 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 625,00 

AF 3.5 Luiz Filipe de Oliveira Henriques 140.888.137-31 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.250,00 

AF 3.4 Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.800,00 

AF 3.5 Marcos Eduardo Leal Seixas 120.453.487-22 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 625,00 

AF 3.5 Maria Eduarda de Souza Goncalves 143.335.287-71 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.250,00 

R$ 31.044,35

R$ 2.176.440,17

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS
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R$ 2.176.440,17

AF 3.6 Maria Nubea dos Santos Lins 110.120.587-35 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 625,00 

AF 3.5 Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Storti Monteiro da Rocha 418.158.378-37 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.250,00 

AF 3.5 Mauro Henrique Drumond de Moura 123.219.727-00 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.250,00 

AF 3.6 Nicolas Felipe de Almeida dos Santos 414.181.528-46 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 625,00 

AF 3.5 Rodrigo Abner de Araujo Menezes 063.888.473-07 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.250,00 

AF 3.3 Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 2.400,00 

AF 3.5 Thayane de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.250,00 

AF 3.6 Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 625,00 

AF 3.5 Valeska Ismael da Cruz 179.948.177-85 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.250,00 

AF 3.4 Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.800,00 

AF 3.5 Yuri Ribeiro Firmino dos Santos (Responsável: Janaina Pontes Ribeiro) 108.325.637-81 TED 07/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.250,00 

AF 7.2 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 08/11/2019 Recibo 08/11/2019 180,00 

AF 7.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 08/11/2019 Recibo 08/11/2019 180,00 

AF 3.6 Renan Miguel Furtado (Responsável: Jilvanice Miguel) 088.110.187-73 TED 08/11/2019 Recibo 08/11/2019 625,00 

AF 3.4 Luanh Saboya Fernandes Rodrigues 094.352.849-65 TED 08/11/2019 Recibo 31/10/2019 1.800,00 

AF 9.8_9.9_9.11_9.13 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 19/11/2019 NF 00010218 21/11/2019 4.207,50 

AF 4.8 Secretaria da Receita Federal - IR (NF 1067 - Dataclip Serviços e Informações Ltda.) Pag. Tributo 19/11/2019 DARF 1708 31/10/2019 12,75 

AF 4.8 Secretaria da Receita Federal - P.C.C. (NF1067 - Dataclip Serviços e Informações Ltda.) Pag. Tributo 19/11/2019 DARF 5952 31/10/2019 39,53 

AF 6.7_AM 4.1 Riopar Participações S/A 16.727.386/0001-78 Pag. Boleto 21/11/2019 Recibo 5766555 21/11/2019 28,35 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Boleto 22/11/2019 Recibo 42040850 22/11/2019 18,31 

AF 7.6_AM 5.1 VR Benefícios e Serviços de Processamento 02.535.864/0001-33 Pag. Boleto 27/11/2019
NF 09255230 / 

09255231
28/11/2019 4.488,00 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Boleto 27/11/2019 Recibo 42076273 25/11/2019 2.932,90 

AF 1.7 Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 2.559,22 

AF 1.10 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 2.941,40 

AF 1.6 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 2.743,42 

AF 1.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 3.645,98 

AM 1.4 Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 1.288,43 

AF 1.4 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 8.342,26 

R$ 50.858,05

R$ 2.227.298,22

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 2.227.298,22

AF 1.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 4.190,75 

AF 1.3 Leriana Del Giudice Figueiredo 003.030.967-05 TED 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 7.983,43 

AF 1.6 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 1.363,62 

AF 1.11 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 1.285,91 

AF 1.12 Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 4.069,16 

AF 1.10 Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 2.190,90 

AF 1.8 Renan Isquierdo 140.459.017-01 TED 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 1.736,17 

AF 1.8 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 901,48 

AM 1.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 1.231,16 

AM 1.1 Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 3.032,04 

AM 1.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 1.530,39 

AM 1.2 Sandra Lúcia da Silva 859.515.447-34 TED 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 3.726,13 

AF 1.5 Anderson Sampaio de Almeida 109.622.057-10 TED 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 700,00 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 02/12/2019 Recibo de Aluguel 30/11/2019 2.368,54 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 02/12/2019 Recibo de Aluguel 30/11/2019 2.368,54 

AF 1.2 Luciano Carvalho Bittencourt 841.331.981-15 Transferência 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 3.997,27 

AM 1.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva 117.056.627-81 Transferência 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 4.039,92 

AM 1.4 Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferência 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 1.288,43 

AM 1.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferência 02/12/2019 Contracheque 30/11/2019 1.194,76 

AF 4.8 Dataclip Serviços e Informações Ltda. 10.488.830/0002-44 Pag. Boleto 05/12/2019 NF 00000041 08/11/2019 797,72 

AF 2_AM 2 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço 850.103 06/12/2019 GRF 30/11/2019 6.473,33 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS 850.104 06/12/2019 DARF 8301 30/11/2019 809,17 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - IRRF 850.105 06/12/2019 DARF 0561 30/11/2019 5.932,18 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social 850.106 06/12/2019 GPS 30/11/2019 7.308,05 

AF 3.6 Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferência 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 625,00 

AF 3.6 Matheus Guimarães de Abreu (Responsável: Keila Ferreira Guimarães) 774.109.207-34 Transferência 06/12/2019 625,00 

AF 3.3 Tamires Crude Andrade da Silva 413.391.238-19 Transferência 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 2.400,00 

AF 3.4 Jessica Baptista 402.281.498-51 Transferência 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.800,00 

AF 3.6 Liane Lourenço de Lima 161.879.877-48 Transferência 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 625,00 

R$ 76.594,05

R$ 2.303.892,27

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 2.303.892,27

AF 3.5 Eduarda Souza Darmieli Silva 109.506.579-30 Transferência 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.250,00 

AF 3.3 Jeferson Luiz dos Santos Jr. 445.219.518-05 Transferência 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 2.400,00 

AF 3.6 Júlia Sant'Ana de Carvalho da Silva 174.757.957-21 Transferência 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 625,00 

AF 3.6 Anna Karolina Belém dos Santos (Responsável: Ana Paula dos Santos Belém) 045.462.167-18 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.800,00 

AF 3.5 Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.250,00 

AF 3.6 Beatriz Braga Lopes (Responsável: Márcio André Ramalho) 013.862.547-62 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 625,00 

AF 3.6 Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 625,00 

AF 3.6 Caique Miguel Monteiro da Silva (Responsável: Maria Selma Miguel Monteiro) 089.574.257-80 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 625,00 

AF 3.5 Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.250,00 

AF 3.5 Cauã Aguiar Galdeano (Responsável: Diogo Galdeano de Oliveira) 081.921.757-31 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.250,00 

AF 3.5 Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.250,00 

AF 3.5 Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.250,00 

AF 3.6 Douglas Richard dos Santos Dias 182.816.377-57 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 625,00 

AF 3.6 Duan Rodrigues Fernandes Praia 153.946.167-01 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 625,00 

AF 3.3 Eleudis de Souza Valentim 365.197.108-22 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 2.400,00 

AF 3.6 Erlani Sousa Araújo Junior 613.159.843-69 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 625,00 

AF 3.6 Gabriel Falcão Lira (Responsável: Peterson Salvador Lira) 053.583.037-82 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 625,00 

AF 3.6 Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 625,00 

AF 3.4 Luanh Saboya Fernandes Rodrigues 094.352.849-65 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.800,00 

AF 3.6 Luis Felipe Claro Rocha (Responsável: Tatiana Claro da Silva) 029.362.127-66 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 625,00 

AF 3.4 Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.800,00 

AF 3.6 Maria Nubea dos Santos Lins 110.120.587-35 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 625,00 

AF 3.5 Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Storti Monteiro da Rocha 418.158.378-37 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.250,00 

AF 3.5 Mauro Henrique Drumond de Moura 123.219.727-00 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.250,00 

AF 3.6 Nicolas Felipe de Almeida dos Santos 414.181.528-46 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 625,00 

AF 3.6 Renan Miguel Furtado (Responsável: Jilvanice Miguel) 088.110.187-73 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 625,00 

AF 3.3 Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 2.400,00 

AF 3.6 Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 625,00 

R$ 32.600,00

R$ 2.336.492,27

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 2.336.492,27

AF 3.5 Valeska Ismael da Cruz 179.948.177-85 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.250,00 

AF 3.4 Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.735.197-58 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.800,00 

AF 3.5 Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.250,00 

AF 3.5 João Marcos Cesarino da Silva 101.822.969-89 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.250,00 

AF 3.6 João Vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 625,00 

AF 3.6 Luana Coelho da Costa 056.822.301-24 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.250,00 

AF 3.5 Luiz Filipe de Oliveira Henriques 140.888.137-31 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.250,00 

AF 3.5 Maria Eduarda de Souza Goncalves 143.335.287-71 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.250,00 

AF 3.5 Rodrigo Abner de Araujo Menezes 063.888.473-07 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.250,00 

AF 3.5 Thayane de Oliveira Lemos 107.644.007-03 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.250,00 

AF 3.4 Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.800,00 

AF 3.5 Yuri Ribeiro Firmino dos Santos 108.325.637-81 TED 06/12/2019 Recibo 30/11/2019 1.250,00 

AF 1.5 Maurício Miranda Junior 108.956.257-84 TED 09/12/2019 Contracheque 30/11/2019 700,00 

AF 3.3 Jéssica Pereira 136.763.647-75 TED 09/12/2019 Recibo 30/11/2019 2.400,00 

AM 2.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva 117.056.627-81 Transferência 16/12/2019 Recibo de Férias 17/01/2020 5.354,14 

AM 2.4 Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferência 16/12/2019 Recibo de Férias 17/01/2020 1.657,19 

AM 2.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferência 16/12/2019 Recibo de Férias 02/01/2020 830,82 

AF 2.6 Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 16/12/2019 Recibo de Férias 17/01/2020 3.329,57 

AF 2.9 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 16/12/2019 Recibo de Férias 02/01/2020 2.165,96 

AF 2.5 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 16/12/2019 Recibo de Férias 02/01/2020 1.919,25 

AM 2.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 16/12/2019 Recibo de Férias 02/01/2020 1.200,31 

AF 2.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 16/12/2019 Recibo de Férias 02/01/2020 2.959,06 

AF 3.5 Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 16/12/2019 Recibo de Férias 02/01/2020 828,60 

AF 2.4 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 16/12/2019 Recibo de Férias 17/01/2020 5.252,44 

AF 2.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 16/12/2019 Recibo de Férias 02/01/2020 2.962,67 

AF 2.3 Leriana Del Giudice Figueiredo 003.030.967-05 TED 16/12/2019 Recibo de Férias 17/01/2020 10.026,95 

AF 2.5 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 16/12/2019 Recibo de Férias 02/01/2020 1.919,25 

AF 2.10 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 16/12/2019 Recibo de Férias 02/01/2020 857,28 

AF 2.11 Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 16/12/2019 Recibo de Férias 17/01/2020 2.187,57 

R$ 62.026,06

R$ 2.398.518,33
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R$ 2.398.518,33

AF 2.9 Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 16/12/2019 Recibo de Férias 02/01/2020 1.541,01 

AF 2.7 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 16/12/2019 Recibo de Férias 02/01/2020 1.233,26 

AM 2.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 16/12/2019 Recibo de Férias 02/01/2020 752,71 

AM 2.1 Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 16/12/2019 Recibo de Férias 02/01/2020 2.236,86 

AM 2.2 Sandra Lúcia da Silva 859.515.447-34 TED 16/12/2019 Recibo de Férias 17/01/2020 3.359,46 

AF 2.7 Renan Isquierdo 140.459.017-01 TED 16/12/2019 Recibo de Férias 02/01/2020 1.221,17 

AF 1.2 Luciano Carvalho Bittencourt 841.331.981-15 Transferência 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 1.644,93 

AM 2.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva - 13º Salário 117.056.627-81 Transferência 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 1.687,58 

AM 2.4 Cristiano Ramos Silva - 13º Salário 061.553.337-00 Transferência 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 617,31 

AM 2.6 Samara Alves Pereira Dias - 13º Salário 168.134.857-84 Transferência 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 568,93 

AF 2.6 Ana Cristina Teixeira Santos - 13º Salário 017.917.947-00 TED 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 1.123,86 

AF 2.9 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva - 13º Salário 074.731.117-01 TED 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 1.815,52 

AF 2.5 Bruno Mantesso Prata - 13º Salário 122.558.657-77 TED 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 1.163,94 

AF 2.2 Daniel de Aquino Loureiro - 13º Salário 098.445.197-80 TED 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 1.593,02 

AM 2.4 Daniele Rodrigues Fernandes - 13º Salário 130.913.707-20 TED 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 617,31 

AF 2.4 Geraldo de Moraes Bernardes - 13º Salário 047.535.187-87 TED 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 2.903,33 

AF 2.2 Guilherme Maciel de Luna - 13º Salário 116.255.057-01 TED 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 1.644,93 

AF 2.3 Leriana Del Giudice Figueiredo - 13º Salário 003.030.967-05 TED 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 2.791,96 

AF 2.5 Luiz Felipe Alves - 13º Salário 103.026.587-97 TED 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 1.163,94 

AF 2.10 Márcio André Ramalho Lopes - 13º Salário 013.862.547-62 TED 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 829,32 

AF 2.11 Paulo Roberto da Silva Caruso - 13º Salário 916.257.697-68 TED 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 1.593,02 

AF 2.9 Raquel Lopes Silva - 13º Salário 126.010.957-76 TED 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 1.467,72 

AF 2.7 Renan Isquierdo - 13º Salário 140.459.017-01 TED 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 816,32 

AF 2.7 Rodrigo Bardasson da Rocha - 13º Salário 123.204.917-40 TED 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 824,41 

AM 2.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza - 13º Salário 103.660.317-24 TED 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 612,20 

AM 2.1 Simone Ramos de Queiroz Silva - 13º Salário 117.177.397-84 TED 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 1.310,56 

AM 2.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos - 13º Salário 129.255.577-75 TED 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 626,26 

AM 2.2 Sandra Lúcia da Silva - 13º Salário 859.515.447-34 TED 17/12/2019 Contracheque 31/12/2019 1.508,53 

AF 2.2 Luciano Carvalho Bittencourt - Rescisão 841.331.981-15 Transferência 18/12/2019 Termo de Rescisão 14/12/2019 8.688,08 

R$ 47.957,45

R$ 2.446.475,78
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R$ 2.446.475,78

AF 2_AM 2 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - Rescisão Pag. Tributo 18/12/2019 GRF 23/12/2019 5.606,09 

AF 4.8 Secretaria da Receita Federal - P.C.C. (NF 1148 - Dataclip Serviços e Informações Ltda.) Pag. Tributo 18/12/2019 DARF 5952 30/11/2019 39,53 

AF 4.8 Secretaria da Receita Federal - IR (NF 1148 - Dataclip Serviços e Informações Ltda.) Pag. Tributo 18/12/2019 DARF 1708 30/11/2019 12,75 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social - 13º salário Pag. Tributo 19/12/2019 GPS 31/12/2019 6.088,56 

AF 7.6_AM 5.1 VR Benefícios e Serviços de Processamento 02.535.864/0001-33 Pag. Boleto 26/12/2019
NF 10095900 / 

10095901
27/12/2019 4.488,00 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Boleto 26/12/2019 Recibo 42293489 17/12/2019 2.627,70 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Boleto 26/12/2019 Recibo 42294078 17/12/2019 567,40 

AF 1.7 Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 1.433,75 

AF 1.10 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 1.721,24 

AF 1.6 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 1.595,96 

AM 1.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 969,71 

AF 1.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 2.499,72 

AM 1.4 Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 687,78 

AF 1.4 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 5.500,73 

AF 1.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 2.596,89 

AF 1.3 Leriana Del Giudice Figueiredo 003.030.967-05 TED 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 5.292,38 

AF 1.6 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 1.595,96 

AF 1.11 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 746,65 

AF 1.12 Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 2.499,72 

AF 1.10 Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 1.199,66 

AF 1.8 Renan Isquierdo 140.459.017-01 TED 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 986,57 

AF 1.8 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 1.050,84 

AM 1.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 728,15 

AM 1.2 Sandra Lúcia da Silva 859.515.447-34 TED 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 2.255,91 

AM 1.1 Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 1.781,55 

AF 1.5 Anderson Sampaio de Almeida 109.622.057-10 TED 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 700,00 

AF 1.5 Maurício Miranda Junior 108.956.257-84 TED 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 700,00 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 02/01/2020 Recibo de Aluguel 31/10/2019 2.277,04 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 02/01/2020 Recibo de Aluguel 31/10/2019 2.277,04 

R$ 60.527,28

R$ 2.507.003,06

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 2.507.003,06

AM 1.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva 117.056.627-81 Transferencia 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 2.473,14 

AM 1.4 Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferencia 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 687,78 

AM 1.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferencia 02/01/2020 Contracheque 31/12/2019 686,91 

AF 4.8 Dataclip Serviços e Informações Ltda. 10.488.830/0002-44 Pag. Boleto 06/01/2020 NF. 148 06/12/2019 797,72 

AF 2_AM 2 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço Pag. Boleto 07/01/2020 GRF 31/12/2019 10.451,11 

AF 4.6 Deumup Comunicação Visual Ltda 24.541.703/0001-95 Pag. Boleto 07/01/2020 NF. 591 11/12/2019 850,00 

AF 3.5 Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.250,00 

AF 3.6 Beatriz Braga Lopes (Responsável: Márcio André Ramalho) 013.862.547-62 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 625,00 

AF 3.6 Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 625,00 

AF 3.6 Caique Miguel Monteiro da Silva (Responsável: Maria Selma Miguel Monteiro) 089.574.257-80 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 625,00 

AF 3.5 Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.250,00 

AF 3.5 Cauã Aguiar Galdeano (Responsável: Diogo Galdeano de Oliveira) 081.921.757-31 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.250,00 

AF 3.5 Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.250,00 

AF 3.5 Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.250,00 

AF 3.6 Douglas Richard dos Santos Dias 182.816.377-57 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 625,00 

AF 3.6 Duan Rodrigues Fernandes Praia 153.946.167-01 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 625,00 

AF 3.4 Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.735.197-58 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.800,00 

AF 3.3 Eleudis de Souza Valentim 365.197.108-22 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 2.400,00 

AF 3.6 Erlani Sousa Araújo Junior 613.159.843-69 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 625,00 

AF 3.5 Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.250,00 

AF 3.6 Gabriel Falcão Lira (Responsável: Peterson Salvador Lira) 053.583.037-82 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 625,00 

AF 3.6 Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 625,00 

AF 3.3 Jéssica Pereira 136.763.647-75 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 2.400,00 

AF 3.5 João Marcos Cesarino da Silva 101.822.969-89 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.250,00 

AF 3.6 João Vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 625,00 

AF 3.6 Luana Coelho da Costa 056.822.301-24 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.250,00 

AF 3.4 Luanh Saboya Fernandes Rodrigues 094.352.849-65 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.800,00 

AF 3.6 Luis Felipe Claro Rocha (Responsável: Tatiana Claro da Silva) 029.362.127-66 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 625,00 

AF 3.5 Maria Eduarda de Souza Goncalves 143.335.287-71 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 625,00 

R$ 41.221,66

R$ 2.548.224,72

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 2.548.224,72

AF 3.6 Maria Nubea dos Santos Lins 110.120.587-35 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 625,00 

AF 3.5 Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Storti Monteiro da Rocha 418.158.378-37 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.250,00 

AF 3.5 Mauro Henrique Drumond de Moura 123.219.727-00 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 625,00 

AF 3.6 Nicolas Felipe de Almeida dos Santos 414.181.528-46 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 625,00 

AF 3.5 Rodrigo Abner de Araujo Menezes 063.888.473-07 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.250,00 

AF 3.3 Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 2.400,00 

AF 3.6 Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.250,00 

AF 3.5 Valeska Ismael da Cruz 179.948.177-85 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 625,00 

AF 3.4 Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 2.400,00 

AF 3.5 Yuri Ribeiro Firmino dos Santos (Responsável: Janaina Pontes Ribeiro) 108.325.637-81 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.250,00 

AF 3.5 Thayna de Oliveira Lemos 155.562.407-36 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.250,00 

AF 3.5 Luiz Filipe de Oliveira Henriques 140.888.137-31 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.250,00 

AF 3.4 Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.800,00 

AF 3.6 Renan Miguel Furtado (Responsável: Jilvanice Miguel) 088.110.187-73 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.250,00 

AF 3.5 Thayane de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 TED 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.250,00 

AF 3.6 Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferencia 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 625,00 

AF 3.6 Matheus Guimarães de Abreu (Responsável: Keila Ferreira Guimarães) 774.109.207-34 Transferencia 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 625,00 

AF 3.3 Tamires Crude Andrade da Silva 413.391.238-19 Transferencia 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 2.400,00 

AF 3.4 Jessica Baptista 402.281.498-51 Transferencia 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.800,00 

AF 3.6 Liane Lourenço de Lima 161.879.877-48 Transferencia 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 625,00 

AF 3.5 Eduarda Souza Darmieli Silva 109.506.579-30 Transferencia 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 1.250,00 

AF 3.3 Jeferson Luiz dos Santos Jr. 445.219.518-05 Transferencia 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 2.400,00 

AF 3.6 Júlia Sant'Ana de Carvalho da Silva 174.757.957-21 Transferencia 08/01/2020 Recibo 31/12/2019 625,00 

AF 9.1_9.2_9.4 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 10/01/2020 NF. 10875 11/03/2020 7.467,77 

AF 7.4 Hotelaria Accorinvest Brasil S.A. 02.419.765/0021-30 TED 14/01/2020 NF. 159411 03/02/2020 7.467,60 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS 850.107 15/01/2020 DARF 8301 31/12/2019 399,05 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - IRRF 850.108 15/01/2020 DARF 0561 31/12/2019 6.072,76 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social 850.109 15/01/2020 GPS 31/12/2019 8.240,69 

R$ 60.347,87

R$ 2.608.572,59

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 2.608.572,59

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - IRRF 850.108 15/01/2020 DARF 0561 31/12/2019 7.872,99 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS 850.111 15/01/2020 DARF 8301 31/12/2019 894,97 

AF 6.1 União Transporte Interestadual de Luxo 33.337.007/0001-52 Pag. Boleto 20/01/2020 NF. 10903 30/01/2020 2.915,00 

AF 6.7_AM 4.1 Riopar Participações S/A 16.727.386/0001-78 Pag. Boleto 21/01/2020 Recibo 5827108 21/01/2020 28,35 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Boleto 22/01/2020 NF. 43253159 22/01/2020 18,31 

AF 10.26 Iguasport Ltda 02.314.041/0001-21 Pag. Boleto 23/01/2020 NF. 50467 24/01/2020 179,96 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Boleto 27/01/2020 NF. 43406208 24/01/2020 3.232,65 

AF 7.6_AM 5.1 VR Benefícios e Serviços de Processamento 02.535.864/0001-33 Pag. Boleto 27/01/2020 NF. 10989794 30/01/2020 4.224,00 

AF 6.1 União Transporte Interestadual de Luxo 33.337.007/0001-52 TED 30/01/2020 NF. 10903 30/01/2020 2.915,00 

AF 7.2 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 30/01/2020 Recibo 31/12/2019 270,00 

AF 7.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 30/01/2020 Recibo 31/12/2019 270,00 

AF 1.7 Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 1.110,46 

AF 1.10 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 2.761,95 

AF 1.6 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 2.567,84 

AF 1.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 3.922,29 

AM 1.4 Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 1.189,62 

AF 1.4 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 4.462,25 

AF 1.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 3.953,64 

AF 1.3 Leriana Del Giudice Figueiredo 003.030.967-05 TED 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 4.290,51 

AF 1.6 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 2.567,84 

AF 1.11 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 1.202,93 

AF 1.12 Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 2.026,91 

AF 1.10 Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 2.044,23 

AF 1.8 Renan Isquierdo 140.459.017-01 TED 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 1.619,95 

AF 1.8 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 1.709,93 

AM 1.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 1.159,34 

AM 1.2 Sandra Lúcia da Silva 859.515.447-34 TED 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 1.752,77 

AM 1.1 Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 2.846,28 

AF 1.5 Anderson Sampaio de Almeida 109.622.057-10 TED 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 700,00 

R$ 64.709,97

R$ 2.673.282,56

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 2.673.282,56

AF 1.5 Maurício Miranda Junior 108.956.257-84 TED 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 700,00 

AM 1.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 1.528,41 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 03/02/2020 Recibo de Aluguel 01/02/2020 2.285,52 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 03/02/2020 Recibo de Aluguel 01/02/2020 2.375,95 

AM 1.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva 117.056.627-81 Transferencia 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 1.943,11 

AM 1.4 Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferencia 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 571,77 

AM 1.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferencia 03/02/2020 Contracheque 31/01/2020 1.121,26 

AF 4.8 Dataclip Serviços e Informações Ltda. 10.488.830/0002-44 Pag. Boleto 05/02/2020 NF. 267 21/01/2020 797,72 

AF 3.6 Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferencia 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 625,00 

AF 3.6 Matheus Guimarães de Abreu (Responsável: Keila Ferreira Guimarães) 774.109.207-34 Transferencia 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 625,00 

AF 3.3 Tamires Crude Andrade da Silva 413.391.238-19 Transferencia 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 2.400,00 

AF 3.4 Jessica Baptista 402.281.498-51 Transferencia 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.800,00 

AF 3.6 Liane Lourenço de Lima 161.879.877-48 Transferencia 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 625,00 

AF 3.5 Eduarda Souza Darmieli Silva 109.506.579-30 Transferencia 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.250,00 

AF 3.3 Jeferson Luiz dos Santos Jr. 445.219.518-05 Transferencia 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 2.400,00 

AF 3.6 Júlia Sant'Ana de Carvalho da Silva 174.757.957-21 Transferencia 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 625,00 

AF 2_AM 2 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço Pag. Boleto 07/02/2020 GRF 31/01/2020 6.992,92 

AF 3.5 Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.250,00 

AF 3.6 Beatriz Braga Lopes (Responsável: Márcio André Ramalho) 013.862.547-62 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 625,00 

AF 3.6 Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 625,00 

AF 3.6 Caique Miguel Monteiro da Silva (Responsável: Maria Selma Miguel Monteiro) 089.574.257-80 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 625,00 

AF 3.5 Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.250,00 

AF 3.5 Cauã Aguiar Galdeano (Responsável: Diogo Galdeano de Oliveira) 081.921.757-31 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.250,00 

AF 3.5 Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.250,00 

AF 3.5 Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.250,00 

AF 3.6 Douglas Richard dos Santos Dias 182.816.377-57 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 625,00 

AF 3.6 Duan Rodrigues Fernandes Praia 153.946.167-01 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 625,00 

AF 3.4 Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.735.197-58 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.800,00 

AF 3.3 Eleudis de Souza Valentim 365.197.108-22 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 2.400,00 

R$ 42.241,66

R$ 2.715.524,22

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 2.715.524,22

AF 3.6 Erlani Sousa Araújo Junior 613.159.843-69 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 625,00 

AF 3.5 Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.250,00 

AF 3.6 Gabriel Falcão Lira (Responsável: Peterson Salvador Lira) 053.583.037-82 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 625,00 

AF 3.6 Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 625,00 

AF 3.3 Jéssica Pereira 136.763.647-75 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 2.400,00 

AF 3.5 João Marcos Cesarino da Silva 101.822.969-89 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.250,00 

AF 3.6 João Vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 625,00 

AF 3.6 Luana Coelho da Costa 056.822.301-24 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.250,00 

AF 3.4 Luanh Saboya Fernandes Rodrigues 094.352.849-65 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.800,00 

AF 3.6 Luis Felipe Claro Rocha (Responsável: Tatiana Claro da Silva) 029.362.127-66 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 625,00 

AF 3.5 Luiz Filipe de Oliveira Henriques 140.888.137-31 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.250,00 

AF 3.4 Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.800,00 

AF 3.5 Maria Eduarda de Souza Goncalves 143.335.287-71 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 625,00 

AF 3.6 Maria Nubea dos Santos Lins 110.120.587-35 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 625,00 

AF 3.5 Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Storti Monteiro da Rocha 418.158.378-37 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.250,00 

AF 3.5 Mauro Henrique Drumond de Moura 123.219.727-00 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 625,00 

AF 3.6 Nicolas Felipe de Almeida dos Santos 414.181.528-46 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 625,00 

AF 3.6 Renan Miguel Furtado (Responsável: Jilvanice Miguel) 088.110.187-73 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.250,00 

AF 3.5 Rodrigo Abner de Araujo Menezes 063.888.473-07 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.250,00 

AF 3.3 Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 2.400,00 

AF 3.5 Thayane de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.250,00 

AF 3.6 Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.250,00 

AF 3.5 Valeska Ismael da Cruz 179.948.177-85 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 625,00 

AF 3.4 Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 2.400,00 

AF 3.5 Yuri Ribeiro Firmino dos Santos (Responsável: Janaina Pontes Ribeiro) 108.325.637-81 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.250,00 

AF 3.5 Thayna de Oliveira Lemos 155.562.407-36 TED 07/02/2020 Recibo 31/01/2020 1.250,00 

AF 9.1_9.2_9.4 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 14/02/2020 NF. 10777 20/02/2020 24.678,50 

AF 4.8 Secretaria da Receita Federal - IR (NF 148 - Dataclip Serviços e Informações Ltda.) Pag. Boleto 19/02/2020 DARF 1708 31/01/2020 12,75 

R$ 56.741,25

R$ 2.772.265,47

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 2.772.265,47

AF 4.8 Secretaria da Receita Federal - P.C.C. (NF 148 - Dataclip Serviços e Informações Ltda.) Pag. Boleto 19/02/2020 DARF 5952 31/01/2020 39,53 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - IRRF Pag. Boleto 20/02/2020 DARF 0561 31/01/2020 1.636,24 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pag. Boleto 20/02/2020 DARF 8301 31/01/2020 874,12 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social Pag. Boleto 20/02/2020 GPS 31/01/2020 7.544,68 

AF 7.4 Irmaos Dall Igna Pampas Palace Hotel Ltda 59.149.492/0001-24 TED 21/02/2020 NF. 78428 20/05/2020 4.370,00 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Boleto 26/02/2020 NF. 44558229 20/02/2020 4.340,90 

AF 7.6_AM 5.1 VR Benefícios e Serviços de Processamento 02.535.864/0001-33 Pag. Boleto 26/02/2020 NF. 11795457 28/02/2020 4.224,00 

AF 1.7 Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 2.559,22 

AF 1.10 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 2.951,58 

AF 1.6 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 2.743,42 

AF 1.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 4.157,12 

AM 1.4 Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 1.300,44 

AF 1.4 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 8.321,39 

AF 1.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 4.190,75 

AF 1.3 Leriana Del Giudice Figueiredo 003.030.967-05 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 7.962,57 

AF 1.6 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 2.743,42 

AF 1.11 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 1.285,91 

AF 1.12 Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 4.114,46 

AF 1.10 Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 2.198,01 

AF 1.8 Renan Isquierdo 140.459.017-01 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 1.741,80 

AF 1.8 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 1.829,78 

AM 1.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 1.241,06 

AM 1.1 Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 3.042,57 

AF 1.5 Anderson Sampaio de Almeida 109.622.057-10 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 700,00 

AF 1.5 Maurício Miranda Junior 108.956.257-84 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 700,00 

AF 1.9 Marcia de Almeida Campos 553.493.317-87 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 1.649,66 

AM 1.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 1.528,23 

AF 6.1 Trip Transportes de Turismo e Fretamento Eireli ME 23.643.015/0001-73 TED 02/03/2020 NF. 310 04/03/2020 5.280,00 

AF 9.8_9.9_9.11_9.13 Federação de Judo do Estado do Rio de Janeiro 34.024.257/0001-03 TED 02/03/2020 NF. 10846 06/03/2020 8.060,50 

R$ 93.331,36

R$ 2.865.596,83

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS
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R$ 2.865.596,83

AM 1.2 Sandra Lúcia da Silva 859.515.447-34 TED 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 372.861,00 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 02/03/2020 Recibo de Aluguel 01/03/2020 2.492,86 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 02/03/2020 Recibo de Aluguel 01/03/2020 2.402,43 

AM 1.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva 117.056.627-81 Transferencia 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 4.054,32 

AM 1.4 Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferencia 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 1.251,82 

AM 1.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferencia 02/03/2020 Contracheque 29/02/2020 1.207,00 

AF 2_AM 2 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço 850.112 06/03/2020 GRF 29/02/2020 6.369,81 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS 850.113 06/03/2020 DARF 8301 29/02/2020 796,27 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - IRRF 850.114 06/03/2020 DARF 0561 29/02/2020 5.756,84 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social 850.115 06/03/2020 GPS 29/02/2020 7.087,22 

AF 3.6 Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferencia 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.250,00 

AF 3.6 Matheus Guimarães de Abreu (Responsável: Keila Ferreira Guimarães) 774.109.207-34 Transferencia 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 625,00 

AF 3.3 Tamires Crude Andrade da Silva 413.391.238-19 Transferencia 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 2.400,00 

AF 3.4 Jessica Baptista 402.281.498-51 Transferencia 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.800,00 

AF 3.6 Liane Lourenço de Lima 161.879.877-48 Transferencia 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 625,00 

AF 3.5 Eduarda Souza Darmieli Silva 109.506.579-30 Transferencia 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.250,00 

AF 3.3 Jeferson Luiz dos Santos Jr. 445.219.518-05 Transferencia 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 2.400,00 

AF 3.6 Ludmilla Azevedo Ferreira 153.889.067-44 Transferencia 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 625,00 

AF 3.6 Júlia Sant'Ana de Carvalho da Silva 174.757.957-21 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 625,00 

AF 3.6 Andressa da Silva Fernandes (Luciano da Costa Fernandes) 087.475.467-43 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 625,00 

AF 3.5 Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.250,00 

AF 3.6 Beatriz Braga Lopes (Responsável: Márcio André Ramalho) 013.862.547-62 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 625,00 

AF 3.6 Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 625,00 

AF 3.6 Bruno Silva Santos Ramos 168.304.037-66 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 625,00 

AF 3.6 Caique Miguel Monteiro da Silva (Responsável: Maria Selma Miguel Monteiro) 089.574.257-80 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 625,00 

AF 3.5 Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.250,00 

AF 3.5 Cauã Aguiar Galdeano (Responsável: Diogo Galdeano de Oliveira) 081.921.757-31 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.250,00 

AF 3.5 Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.800,00 

AF 3.5 Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.250,00 

R$ 425.804,57

R$ 3.291.401,40

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 3.291.401,40

AF 3.6 Duan Rodrigues Fernandes Praia 153.946.167-01 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 625,00 

AF 3.4 Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.735.197-58 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.800,00 

AF 3.3 Eleudis de Souza Valentim 365.197.108-22 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 2.400,00 

AF 3.6 Erlani Sousa Araújo Junior 613.159.843-69 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 625,00 

AF 3.5 Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.250,00 

AF 3.6 Gabriel Falcão Lira (Responsável: Peterson Salvador Lira) 053.583.037-82 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.250,00 

AF 3.6 Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.250,00 

AF 3.3 Jéssica Pereira 136.763.647-75 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 2.400,00 

AF 3.6 Joao Daniel Jorge Nogueira (Aline Cristiane Jorge Nogueira) 096.053.527-61 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 625,00 

AF 3.6 João Vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 625,00 

AF 3.6 Lais Santiago Paixao 185.629.987-29 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 625,00 

AF 3.6 Luana Coelho da Costa 056.822.301-24 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.250,00 

AF 3.4 Luanh Saboya Fernandes Rodrigues 094.352.849-65 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.800,00 

AF 3.6 Luis Felipe Claro Rocha (Responsável: Tatiana Claro da Silva) 029.362.127-66 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 625,00 

AF 3.5 Luiz Filipe de Oliveira Henriques 140.888.137-31 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.250,00 

AF 3.4 Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.800,00 

AF 3.5 Maria Eduarda de Souza Goncalves 143.335.287-71 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 625,00 

AF 3.6 Maria Nubea dos Santos Lins 110.120.587-35 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Storti Monteiro da Rocha 418.158.378-37 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.250,00 

AF 3.5 Mauro Henrique Drumond de Moura 123.219.727-00 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 625,00 

AF 3.6 Nicolas Felipe de Almeida dos Santos 414.181.528-46 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.250,00 

AF 3.5 Rodrigo Abner de Araujo Menezes 063.888.473-07 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.800,00 

AF 3.3 Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 2.400,00 

AF 3.5 Thayane de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.250,00 

AF 3.5 Thayna de Oliveira Lemos 155.562.407-36 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.250,00 

AF 3.6 Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.250,00 

AF 3.5 Valeska Ismael da Cruz 179.948.177-85 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 625,00 

AF 3.5 Yan Simplicio de Figueiredo (Rita Simplicio de Figueiredo) 024.101.037-31 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 625,00 

R$ 35.650,00

R$ 3.327.051,40

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 3.327.051,40

AF 3.4 Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 2.400,00 

AF 3.5 Yuri Ribeiro Firmino dos Santos (Responsável: Janaina Pontes Ribeiro) 108.325.637-81 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.250,00 

AF 3.6 Renan Miguel Furtado (Responsável: Jilvanice Miguel) 088.110.187-73 TED 06/03/2020 Recibo 29/02/2020 1.250,00 

AF 7.4 Irmaos Dall Igna Pampas Palace Hotel Ltda 59.149.492/0001-24 TED 12/03/2020 NF. 78428 20/05/2020 4.370,00 

AF 2.7 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 19/03/2020 Termo de Recisão 12/03/2020 2.817,29 

AF 4.8 Secretaria da Receita Federal - IR (NF 267 - Dataclip Serviços e Informações Ltda.) Pag. Boleto 20/03/2020 DARF 1708 29/02/2020 12,75 

AF 4.8 Secretaria da Receita Federal - P.C.C. (NF 267 - Dataclip Serviços e Informações Ltda.) Pag. Boleto 20/03/2020 DARF 5952 29/02/2020 39,53 

AF 7.6_AM 5.1 VR Benefícios e Serviços de Processamento 02.535.864/0001-33 Pag. Boleto 24/03/2020 NF. 12646844 25/03/2020 4.488,00 

AF 4.8 Secretaria da Receita Federal - P.C.C. (NF 41 - Dataclip Serviços e Informações Ltda.) Pag. Boleto 30/03/2020 DARF 5952 31/12/2019 47,93 

AF 4.8 Secretaria da Receita Federal - IR (NF 41 - Dataclip Serviços e Informações Ltda.) Pag. Boleto 30/03/2020 DARF 1708 31/12/2019 15,46 

AF 1.7 Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 2.552,05 

AF 1.10 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 2.953,02 

AF 1.6 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 2.783,91 

AM 1.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 1.528,53 

AF 1.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 4.149,20 

AM 1.4 Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 1.293,30 

AF 1.4 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 8.290,96 

AF 1.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 4.181,69 

AF 1.3 Leriana Del Giudice Figueiredo 003.030.967-05 TED 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 7.932,14 

AF 1.6 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 2.783,91 

AF 1.9 Marcia de Almeida Campos 553.493.317-87 TED 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 3.398,71 

AF 1.11 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 1.287,61 

AF 1.12 Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 4.105,54 

AF 1.10 Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 2.182,40 

AF 1.8 Renan Isquierdo 140.459.017-01 TED 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 1.742,73 

AM 1.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 1.234,13 

AM 1.2 Sandra Lúcia da Silva 859.515.447-34 TED 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 3.719,70 

AM 1.1 Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 3.039,86 

AF 1.5 Anderson Sampaio de Almeida 109.622.057-10 TED 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 700,00 

R$ 76.550,35

R$ 3.403.601,75

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 3.403.601,75

AF 1.5 Maurício Miranda Junior 108.956.257-84 TED 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 700,00 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 01/04/2020 Recibo de Aluguel 01/04/2020 2.589,32 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 01/04/2020 Recibo de Aluguel 01/04/2020 2.498,89 

AM 1.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva 117.056.627-81 Transferencia 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 4.007,54 

AM 1.4 Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferencia 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 1.244,68 

AM 1.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferencia 01/04/2020 Contracheque 31/03/2020 1.190,68 

AF 4.8 Dataclip Serviços e Informações Ltda. 10.488.830/0002-44 Pag. Boleto 03/04/2020 NF. 449 13/03/2020 797,72 

AF 3.6 Adressa da Silva Fernandes (Luciano da Costa Fernandes) 087.475.467-43 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 625,00 

AF 3.5 Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.250,00 

AF 3.6 Beatriz Braga Lopes (Responsável: Márcio André Ramalho) 013.862.547-62 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 625,00 

AF 3.6 Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 625,00 

AF 3.6 Bruno Silva Santos Ramos 168.304.037-66 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 625,00 

AF 3.6 Caique Miguel Monteiro da Silva (Responsável: Maria Selma Miguel Monteiro) 089.574.257-80 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 625,00 

AF 3.5 Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.250,00 

AF 3.5 Cauã Aguiar Galdeano (Responsável: Diogo Galdeano de Oliveira) 081.921.757-31 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.250,00 

AF 3.5 Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.800,00 

AF 3.5 Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.250,00 

AF 3.6 Duan Rodrigues Fernandes Praia 153.946.167-01 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 625,00 

AF 3.4 Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.735.197-58 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.800,00 

AF 3.3 Eleudis de Souza Valentim 365.197.108-22 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 2.400,00 

AF 3.6 Erlani Sousa Araújo Junior 613.159.843-69 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 625,00 

AF 3.5 Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.250,00 

AF 3.6 Gabriel Falcão Lira (Responsável: Peterson Salvador Lira) 053.583.037-82 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.250,00 

AF 3.6 Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.250,00 

AF 3.3 Jéssica Pereira 136.763.647-75 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 2.400,00 

AF 3.6 Joao Daniel Jorge Nogueira (Aline Cristiane Jorge Nogueira) 096.053.527-61 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 625,00 

AF 3.6 João Vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 625,00 

AF 3.6 Lais Santiago Paixao 185.629.987-29 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 625,00 

AF 3.6 Luana Coelho da Costa 056.822.301-24 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.250,00 

R$ 37.678,83

R$ 3.441.280,58

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador
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R$ 3.441.280,58

AF 3.4 Luanh Saboya Fernandes Rodrigues 094.352.849-65 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.800,00 

AF 3.6 Luis Felipe Claro Rocha (Responsável: Tatiana Claro da Silva) 029.362.127-66 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 625,00 

AF 3.5 Luiz Filipe de Oliveira Henriques 140.888.137-31 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.250,00 

AF 3.4 Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.800,00 

AF 3.5 Maria Eduarda de Souza Goncalves 143.335.287-71 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 625,00 

AF 3.6 Maria Nubea dos Santos Lins 110.120.587-35 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Storti Monteiro da Rocha 418.158.378-37 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.250,00 

AF 3.5 Mauro Henrique Drumond de Moura 123.219.727-00 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 625,00 

AF 3.6 Nicolas Felipe de Almeida dos Santos 414.181.528-46 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.250,00 

AF 3.6 Renan Miguel Furtado (Responsável: Jilvanice Miguel) 088.110.187-73 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.250,00 

AF 3.5 Rodrigo Abner de Araujo Menezes 063.888.473-07 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.800,00 

AF 3.3 Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 2.400,00 

AF 3.5 Thayane de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.250,00 

AF 3.5 Thayna de Oliveira Lemos 155.562.407-36 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.250,00 

AF 3.6 Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.250,00 

AF 3.5 Valeska Ismael da Cruz 179.948.177-85 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 625,00 

AF 3.5 Yan Simplicio de Figueiredo (Rita Simplicio de Figueiredo) 024.101.037-31 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 625,00 

AF 3.4 Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 2.400,00 

AF 3.5 Yuri Ribeiro Firmino dos Santos (Responsável: Janaina Pontes Ribeiro) 108.325.637-81 TED 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.250,00 

AF 2_AM 2 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço Pag. Boleto 07/04/2020 GRF 01/04/2020 6.498,05 

AF 3.6 Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferencia 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.250,00 

AF 3.6 Matheus Guimarães de Abreu (Responsável: Keila Ferreira Guimarães) 774.109.207-34 Transferencia 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 625,00 

AF 3.3 Tamires Crude Andrade da Silva 413.391.238-19 Transferencia 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 2.400,00 

AF 3.4 Jessica Baptista 402.281.498-51 Transferencia 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.800,00 

AF 3.6 Liane Lourenço de Lima 161.879.877-48 Transferencia 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 625,00 

AF 3.5 Eduarda Souza Darmieli Silva 109.506.579-30 Transferencia 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 1.250,00 

AF 3.3 Jeferson Luiz dos Santos Jr. 445.219.518-05 Transferencia 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 2.400,00 

AF 3.6 Ludmilla Azevedo Ferreira 153.889.067-44 Transferencia 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 625,00 

R$ 43.298,05

R$ 3.484.578,63

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................
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R$ 3.484.578,63

AF 3.6 Júlia Sant'Ana de Carvalho da Silva 174.757.957-21 Transferencia 07/04/2020 Recibo 31/03/2020 625,00 

AM 2.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferencia 13/04/2020 Recibo de Férias 13/04/2020 835,34 

AF 2.9 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 13/04/2020 Recibo de Férias 13/04/2020 2.168,90 

AF 2.5 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 13/04/2020 Recibo de Férias 13/04/2020 1.931,63 

AM 2.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 13/04/2020 Recibo de Férias 13/04/2020 1.034,88 

AF 2.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 13/04/2020 Recibo de Férias 13/04/2020 2.960,71 

AM 2.4 Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 13/04/2020 Recibo de Férias 13/04/2020 835,99 

AF 2.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 13/04/2020 Recibo de Férias 13/04/2020 2.984,48 

AF 2.5 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 13/04/2020 Recibo de Férias 13/04/2020 1.931,63 

AF 2.10 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 13/04/2020 Recibo de Férias 13/04/2020 861,93 

AF 2.9 Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 13/04/2020 Recibo de Férias 13/04/2020 1.539,93 

AF 2.7 Renan Isquierdo 140.459.017-01 TED 13/04/2020 Recibo de Férias 13/04/2020 1.223,57 

AM 2.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 13/04/2020 Recibo de Férias 13/04/2020 759,46 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social Pag. Boleto 20/04/2020 GPS 31/03/2020 7.231,70 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - IRRF Pag. Boleto 20/04/2020 DARF 0561 31/03/2020 5.930,25 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pag. Boleto 20/04/2020 DARF 8301 31/03/2020 812,29 

AF 7.6_AM 5.1 VR Benefícios e Serviços de Processamento 02.535.864/0001-33 Pag. Boleto 24/04/2020 NF. 13477737 27/04/2020 4.488,00 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Boleto 30/04/2020 NF. 45533518 30/04/2020 549,60 

AM 1.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva 117.056.627-81 Transferencia 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 4.224,34 

AM 1.4 Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferencia 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 1.297,96 

AM 1.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferencia 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 618,48 

AF 1.7 Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 2.552,05 

AF 1.10 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 1.562,70 

AF 1.6 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 1.378,93 

AM 1.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 884,64 

AF 1.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 2.168,44 

AM 1.4 Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 716,19 

AF 1.4 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 8.290,96 

AF 1.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 2.189,41 

R$ 64.589,39

R$ 3.549.168,02

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................
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R$ 3.549.168,02

AF 1.3 Leriana Del Giudice Figueiredo 003.030.967-05 TED 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 7.932,14 

AF 1.6 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 1.378,93 

AF 1.9 Marcia de Almeida Campos 553.493.317-87 TED 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 3.398,71 

AF 1.11 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 637,67 

AF 1.12 Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 4.106,54 

AF 1.10 Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 1.117,95 

AF 1.8 Renan Isquierdo 140.459.017-01 TED 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 898,92 

AM 1.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 662,17 

AM 1.2 Sandra Lúcia da Silva 859.515.447-34 TED 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 3.756,11 

AM 1.1 Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 3.198,52 

AF 1.5 Anderson Sampaio de Almeida 109.622.057-10 TED 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 700,00 

AF 1.5 Maurício Miranda Junior 108.956.257-84 TED 04/05/2020 Contracheque 30/04/2020 700,00 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 04/05/2020 Recibo de Aluguel 01/04/2020 2.492,86 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 04/05/2020 Recibo de Aluguel 01/04/2020 2.402,43 

AF 4.8 Dataclip Serviços e Informações Ltda. 10.488.830/0002-44 Pag. Boleto 05/05/2020 NF. 511 02/04/2021 797,72 

AF 2_AM 2 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço Pag. Boleto 06/05/2020 GRF 30/04/2020 6.835,17 

AF 3.6 Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferencia 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.250,00 

AF 3.6 Matheus Guimarães de Abreu (Responsável: Keila Ferreira Guimarães) 774.109.207-34 Transferencia 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 625,00 

AF 3.3 Tamires Crude Andrade da Silva 413.391.238-19 Transferencia 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 2.400,00 

AF 3.4 Jessica Baptista 402.281.498-51 Transferencia 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.800,00 

AF 3.6 Liane Lourenço de Lima 161.879.877-48 Transferencia 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 625,00 

AF 3.5 Eduarda Souza Darmieli Silva 109.506.579-30 Transferencia 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.250,00 

AF 3.3 Jeferson Luiz dos Santos Jr. 445.219.518-05 Transferencia 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 2.400,00 

AF 3.6 Ludmilla Azevedo Ferreira 153.889.067-44 Transferencia 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 625,00 

AF 3.6 Júlia Sant'Ana de Carvalho da Silva 174.757.957-21 Transferencia 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 625,00 

AF 3.6 Adressa da Silva Fernandes (Luciano da Costa Fernandes) 087.475.467-43 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 625,00 

AF 3.5 Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.250,00 

AF 3.6 Beatriz Braga Lopes (Responsável: Márcio André Ramalho) 013.862.547-62 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 625,00 

AF 3.6 Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 625,00 

R$ 55.740,84

R$ 3.604.908,86TOTAL....................

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................
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R$ 3.604.908,86

AF 3.6 Bruno Silva Santos Ramos 168.304.037-66 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 625,00 

AF 3.6 Caique Miguel Monteiro da Silva (Responsável: Maria Selma Miguel Monteiro) 089.574.257-80 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 625,00 

AF 3.5 Carolina Pereira 136.763.647-75 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.250,00 

AF 3.5 Cauã Aguiar Galdeano (Responsável: Diogo Galdeano de Oliveira) 081.921.757-31 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.250,00 

AF 3.5 Danielle Karla Lima de Oliveira 036.061.953-38 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.800,00 

AF 3.5 Diego Ismael da Cruz 179.948.357-67 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.250,00 

AF 3.6 Duan Rodrigues Fernandes Praia 153.946.167-01 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 625,00 

AF 3.4 Eduarda Oliveira da Silva Francisco 172.735.197-58 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.800,00 

AF 3.3 Eleudis de Souza Valentim 365.197.108-22 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 2.400,00 

AF 3.6 Erlani Sousa Araújo Junior 613.159.843-69 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 625,00 

AF 3.5 Fellipe Dias de Almeida 148.696.967-46 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.250,00 

AF 3.6 Gabriel Falcão Lira (Responsável: Peterson Salvador Lira) 053.583.037-82 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.250,00 

AF 3.6 Gabrielle Alves de Melo 165.324.047-48 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.250,00 

AF 3.3 Jéssica Pereira 136.763.647-75 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 2.400,00 

AF 3.6 Joao Daniel Jorge Nogueira (Aline Cristiane Jorge Nogueira) 096.053.527-61 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 625,00 

AF 3.6 João Vitor de Oliveira Garchet 171.938.227-13 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 625,00 

AF 3.6 Lais Santiago Paixao 185.629.987-29 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 625,00 

AF 3.6 Luana Coelho da Costa 056.822.301-24 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.250,00 

AF 3.4 Luanh Saboya Fernandes Rodrigues 094.352.849-65 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.800,00 

AF 3.6 Luis Felipe Claro Rocha (Responsável: Tatiana Claro da Silva) 029.362.127-66 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 625,00 

AF 3.5 Luiz Filipe de Oliveira Henriques 140.888.137-31 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.250,00 

AF 3.4 Luiza Moncalvo Lopes Machado Cruz 162.064.547-54 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.800,00 

AF 3.5 Maria Eduarda de Souza Goncalves 143.335.287-71 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 625,00 

AF 3.6 Maria Nubea dos Santos Lins 110.120.587-35 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Castelo Branco Roque 160.076.947-04 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.250,00 

AF 3.5 Matheus Storti Monteiro da Rocha 418.158.378-37 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.250,00 

AF 3.5 Mauro Henrique Drumond de Moura 123.219.727-00 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 625,00 

AF 3.6 Nicolas Felipe de Almeida dos Santos 414.181.528-46 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.250,00 

AF 3.5 Rodrigo Abner de Araujo Menezes 063.888.473-07 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.800,00 

R$ 35.050,00

R$ 3.639.958,86

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................
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R$ 3.639.958,86

AF 3.3 Ruan Isquierdo da Silva 140.459.027-75 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 2.400,00 

AF 3.5 Thayane de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.250,00 

AF 3.5 Thayane de Oliveira Lemos (Responsável: Priscila de Oliveira) 107.644.007-03 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.250,00 

AF 3.6 Thiago Ismael da Cruz 179.947.967-61 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.250,00 

AF 3.5 Valeska Ismael da Cruz 179.948.177-85 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 625,00 

AF 3.5 Yan Simplicio de Figueiredo (Rita Simplicio de Figueiredo) 024.101.037-31 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 625,00 

AF 3.4 Yasmim Rodrigues de Lima 043.938.873-28 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 2.400,00 

AF 3.5 Yuri Ribeiro Firmino dos Santos (Responsável: Janaina Pontes Ribeiro) 108.325.637-81 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.250,00 

AF 3.6 Renan Miguel Furtado (Responsável: Jilvanice Miguel) 088.110.187-73 TED 08/05/2020 Recibo 30/04/2020 1.250,00 

AF 3.6 Bruno Silva Santos Ramos 168.304.037-66 TED 11/05/2020 Recibo 30/04/2020 625,00 

AF 4.8 Secretaria da Receita Federal - P.C.C. (NF 449 - Dataclip Serviços e Informações Ltda.) Pag. Boleto 20/05/2020 DARF 5952 30/04/2020 39,53 

AF 4.8 Secretaria da Receita Federal - IR (NF 449 - Dataclip Serviços e Informações Ltda.) Pag. Boleto 20/05/2020 DARF 1708 30/04/2020 12,75 

AF 4.8 Dataclip Serviços e Informações Ltda. 10.488.830/0002-44 Pag. Boleto 20/05/2020 NF. 576 12/05/2020 797,72 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - IRRF Pag. Boleto 20/05/2020 DARF 0561 30/04/2020 4.984,82 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - IRRF Pag. Boleto 20/05/2020 DARF 0561 30/04/2020 168,89 

AF 2_AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pag. Boleto 20/05/2020 DARF 8301 30/04/2020 854,39 

AF 2_AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social Pag. Boleto 20/05/2020 GPS 30/04/2020 7.820,10 

AF 7.6_AM 5.1 VR Benefícios e Serviços de Processamento 02.535.864/0001-33 Pag. Boleto 27/05/2020 NF. 14256587 29/05/2020 4.488,00 

AF 6.7_AM 4.1 Federação das Empresas de Transportes de Passageiros do Estado do Rio de Janeiro 33.747.288/0001-11 Pag. Boleto 28/05/2020 NF. 45633660 28/05/2020 561,70 

AM 1.5 Etyenne Araujo Almeida da Silva 117.056.627-81 Transferencia 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 4.490,30 

AM 1.4 Cristiano Ramos Silva 061.553.337-00 Transferencia 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 1.432,59 

AM 1.6 Samara Alves Pereira Dias 168.134.857-84 Transferencia 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 1.401,40 

AF 1.7 Ana Cristina Teixeira Santos 017.917.947-00 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 2.821,24 

AF 1.10 André Luiz Fonseca da Silveira e Silva 074.731.117-01 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 3.416,89 

AF 1.6 Bruno Mantesso Prata 122.558.657-77 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 2.783,91 

AM 1.3 Carlos Eduardo Mota dos Santos 129.255.577-75 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 1.540,74 

AF 1.2 Daniel de Aquino Loureiro 098.445.197-80 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 4.591,30 

AM 1.4 Daniele Rodrigues Fernandes 130.913.707-20 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 1.478,60 

AF 1.4 Geraldo de Moraes Bernardes 047.535.187-87 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 9.218,40 

R$ 65.828,27

R$ 3.705.787,13
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R$ 3.705.787,13

AF 1.2 Guilherme Maciel de Luna 116.255.057-01 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 4.634,02 

AF 1.3 Leriana Del Giudice Figueiredo 003.030.967-05 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 8.817,39 

AF 1.6 Luiz Felipe Alves 103.026.587-97 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 2.783,91 

AF 1.9 Marcia de Almeida Campos 553.493.317-87 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 3.398,71 

AF 1.11 Márcio André Ramalho Lopes 013.862.547-62 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 1.445,53 

AF 1.12 Paulo Roberto da Silva Caruso 916.257.697-68 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 4.485,64 

AF 1.10 Raquel Lopes Silva 126.010.957-76 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 2.547,14 

AF 1.8 Renan Isquierdo 140.459.017-01 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 2.049,72 

AM 1.4 Rodrigo Silva Coutinho de Souza 103.660.317-24 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 1.429,02 

AM 1.2 Sandra Lúcia da Silva 859.515.447-34 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 3.677,56 

AM 1.1 Simone Ramos de Queiroz Silva 117.177.397-84 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 3.518,84 

AF 1.5 Anderson Sampaio de Almeida 109.622.057-10 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 293,55 

AF 1.5 Maurício Miranda Junior 108.956.257-84 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 700,00 

AF 1.8 Rodrigo Bardasson da Rocha 123.204.917-40 TED 01/06/2020 Contracheque 30/05/2020 110,46 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 01/06/2020 Recibo de Aluguel 01/06/2020 2.402,43 

AF 7.5 Saboia e Vasconcelos Consultoria Imobiliária Ltda. - ME 15.364.696/0001-02 Pag. Boleto 01/06/2020 Recibo de Aluguel 01/06/2020 2.492,86 

AF 3.6 Rodrigo Santos Braga 024.930.971-81 Transferencia 05/06/2020 Recibo 31/05/2020 1.250,00 

AF 3.6 Matheus Guimarães de Abreu (Responsável: Keila Ferreira Guimarães) 774.109.207-34 Transferencia 05/06/2020 Recibo 31/05/2020 625,00 

AF 3.3 Tamires Crude Andrade da Silva 413.391.238-19 Transferencia 05/06/2020 Recibo 31/05/2020 2.400,00 

AF 3.4 Jessica Baptista 402.281.498-51 Transferencia 05/06/2020 Recibo 31/05/2020 1.800,00 

AF 3.6 Liane Lourenço de Lima 161.879.877-48 Transferencia 05/06/2020 Recibo 31/05/2020 625,00 

AF 3.5 Eduarda Souza Darmieli Silva 109.506.579-30 Transferencia 05/06/2020 Recibo 31/05/2020 1.250,00 

AF 3.3 Jeferson Luiz dos Santos Jr. 445.219.518-05 Transferencia 05/06/2020 Recibo 31/05/2020 2.400,00 

AF 3.6 Ludmilla Azevedo Ferreira 153.889.067-44 Transferencia 05/06/2020 Recibo 31/05/2020 625,00 

AF 3.6 Júlia Sant'Ana de Carvalho da Silva 174.757.957-21 Transferencia 05/06/2020 Recibo 31/05/2020 625,00 

AF 2_AM 2 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço Pag. Boleto 05/06/2020 GRF 31/05/2020 6.627,12 

AF 2_AM 2 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço Pag. Boleto 05/06/2020 Recibo 31/05/2020 450,53 

AF 4.8 Dataclip Serviços e Informações Ltda. 10.488.830/0002-44 Pag. Boleto 05/06/2020 NF. 528 04/05/2020 797,72 

AF 3.6 Andressa da Silva Fernandes (Luciano da Costa Fernandes) 087.475.467-43 TED 05/06/2020 Recibo 31/05/2020 625,00 

R$ 64.887,15

R$ 3.770.674,28

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2021 Eduardo Batista - Procurador

126



PARCIAL (     )

FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1612074-48

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: REAÇÃO OLÍMPICO - ANO VII

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 3.770.674,28

AF 3.5 Arthur Lemos Barboza 172.979.947-74 TED 05/06/2020 Recibo 31/05/2020 1.250,00 

AF 3.6 Beatriz Braga Lopes (Responsável: Márcio André Ramalho) 013.862.547-62 TED 05/06/2020 Recibo 31/05/2020 625,00 

AF 3.6 Bruno Luiz Nascimento Martins 145.492.757-74 TED 05/06/2020 Recibo 31/05/2020 625,00 
